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Böcker ur Sven-Olof Löfvings, 
Rune Ulveborns m fl  samlingar

Plats: Församlingshemmet, Vara. OBS OBS! Ny lokal denna gång! Församlingshemmet 
ligger vid järnvägen i Vara – mitt emot på andra sidan järnvägen ligger Vara kyrka.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar 
netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  Vid mailbud returnerar vi 
bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 4 oktober.

-o-o-o-o-

Dags för höstens första auktion. I och med denna auktion börjar vi försäljningen av böcker 
från framlidne Rune Ulveborn. Rune hade en ovanligt stor och fi n samling av nordisk 
kyrkohistoria, arkeologi, arkitektur och västgötalitteratur. Merparten av samlingen är 
inbunden i eleganta klotband, samtliga i mycket bra skick.

Ur framlidne Sven-Olof Löfvings raritetssamling av västgötalitteratur hittar vi en 
stor mängd av dissertationer från Västergötland. Därtill Runius sällsynta Dudaim från 
1714-33, Allan Rundbloms Östra Kåkind genom tiderna samt Beskrifning över 
Hångsdala från 1812. Dessutom tre årgångar (1818, 1820 och 1825) av de synnerligen 
sällsynta Skaraborgs läns kongl. Hushålls-sällskaps handlingar. Flertalet av de äldre 
västgötaböckerna ur Löfvings samling är i ovanligt bra skick.

Välkomna till höstens första auktion!
Styrelsen

Omslagsbilden är titelbladet till Runius Dudaim, auktionsnummer 638.



1 Bengtsson, S./Berndtson, S., I Billingsbygd. 1961. Nr 12/25 numr. Ex. Med lös tryckt lapp "Denna  
 bok i Billingsbygd är tryckt i 8000 exemplar varav 25 är numrerade. Detta är nr 12." Namnt. S. Berndtson, 
 S. Bengtsson
2 Brown, J. (pseud för A. F. Ristell,) Svenska hofvet under konungarne Gustaf den Tredje och Gustaf den 
 Fjerde, Adolph; med en inledning rörande Svenska Oligarkien. Öfversättning av Theodor Sundler. Örebro, 
 N. M. Lindh 1829. 8:o. 376 s.  Ngt nött hfrbd. Stplr Stockholms arbetareinstituts bibliotek.
3 Dekorativt färlagt tryck över Skara. 1800-talstryck, motivet från Suecia antiqua. Format: 17 x 8 cm. I 
 passepartout.
4 Engeström, L. von., Minnen och anteckningar I-II. 1876. 360, 434 s. Med portr. och 4 färglitogr. I del I. 
 2 hfrbd. + d:o, Historiska anteckningar och bref 1771-1805. 1877. 356 s. Hfrbd. med 5 upph. Bind.
5 Fotografi er från Skara. 17 st plus en glasplåt. Samtliga från 1910-talet. Fotona har använts för att trycka 
 vykort med olika vyer från Skara. Format: ca 175 x 120 mm.
6 Inramad bild på Skara ur Suecia Antiqua. Ej original. + Inramat tryck i färg, av Skolgatan i Skara. Konstnär 
 Ebbe Fog. Nr 136/300.
7 Karikatyrteckningar (2 st) av Sven "Ljungan" Ljungström. Föreställande rektor Eva Åsbrink och vaktmäst. 
 Alfred Johansson.
8 Leckö slott. Litografi  285 x 200 mm + 1900-talstryck över Skara stad, motiv från Suecia Antiqua.
9 Ljunggren, G., Karta öfver staden Skara. 1856. Ramad i ngt defekt ram.
10 Nilsson-Piraten. Saga & sanning. Om, av och med Fritiof Nilsson. 5 CD plus 1 DVD. I kassett.
11 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. + Skara 1000 års staden. Laminatbd. + Med Vg-Bengtsson 
 i Linnés fotspår genom Västergötland. Laminatbd. Med nött skyddsomsl. + Menzing, H., Skaraborgska 
 bilder. 1985. Pbd.
12 Schiller, H., Här ligger paradiset. Hfrbd. Med ngt nött pärmpapper + Welin, S., Skara gymnasium 300 år. 
 1941 /särtr./.  + Sevärdheter i Skaraborg (inb) + stor bunt skolkataloger Skara H.A. Läroverk.
13 Skara Efter 1900. (Skara historia del III). 2011. 647 s. Klbd. med sk.omslag. Nytt ex! + Holm, L. /utg./ 
 Jesper Swedberg Swensk Ordabok. 2009. 718 s. Klbd. med sk.omsl.
14 Skara tidning 1827, nr 2-49. (nr 49 ngt nött). + Jubileumsnummer Skara tidning 31 januari 1914. + 
 Löpsedel om Skara i Gbg handels och sjöfartstidn.
15 Vykortsalbum med ca 140 vykort och originalfoton från Skara. Därtill mängder med tidningsartiklar etc. 
 om Skara.
16 Västerg. Fornminnesförenings tidskrift 1958, 63, 65, 67, 69, 71-72, 75-76, 77-78. Privatinb. Hfrbd. 
 Amatörmässigt utförda ryggtitlar.
17 Beijbom, U., Utvandrarkvinnor. Svenska kvinnoöden i Amerika. 2006. 449 s. Klbe. Med sk.omsl. + d:o, 
 Uppbrott från stenriket. 2000. 301 s. Laminatbd. + 6 häften rörande släktforskning.
18 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtsson berättar. 1957. + d:o, På strövtåg i Västgötabygd. 1948. Ngt nött. + 
 Ljunggren, R., Västgöta-historier.1946.
19 Bunt med 22 småskrifter utg. av Föreningen för Västgötalitteratur.
20 Bunt med 25-talet böcker/skrifter. Bl a Västgötagårdar, Vanilj för en västgöte m.m.
21 Den perfekta värdinnan. 1936. + 100 Bjudningar. Matsedlar och recept för få och många gäster. 1933. 2 klbd.
22 Franzén, A., Skiftenas skede. Laga skiftets handlingar som källmaterial för byggnadshistoriska studier med 
 exempel fr¨ån Småland 1828-1927. 2008. 368 s.
23 Hedin, S., Öfver land till Indien. I-II. 1910. 564, 553 s. 2 ngt nötta origklbd.
24 Kolthoff, G., Ur djurens lif. I-II. 1899-1901. 336, 659 s. 2 hklbd.
25 Rydström, A., Det gamla Adelsnäs. 1913. 58 s.
26 Släktforskarnas årsbok 1992-2010. Utg. av Sveriges släktforskarförbund. 19 laminatbd.
27 Sporrong, U. /red/, Sveriges kartor. 1990. 205 s. Klbd. med sk.omsl. + Hagerman, M., Tusenårsresan. 
 1999. 236 s. Klbd. Med sk.omsl. 
28 Tibrobygden 1, 8-15, 17-18
29 Tidskriften Västgötalitteratur. 1969:2, 1972-2006.
30 Tio böcker utgivna av Västergötlands fornminnesförening. Bl a Medicinhistoria i Vg, Bygga och bo, 
 Romartida rikedom runt Billingen.
31 Wennberg, K., Svenska pistoler från 1700-talet. 1996. 152 s. Laminatbd.
32 Visioner och vardagsarkitektur. Byggnadskonkst i Jönköpings län under 1900-talet. 2006. 259 s. Laminatbd. 
 + Ruuth, G., Draken på kyrktaket. Ur Ljungarums kyrkas och sockens historia sedan Gustaf Vasa. 1991. 
 231 s. + Hakarps krönika 2000. + Till minnet av Hakarps kyrka 300 år.
33 Bunt: 14 böcker, bl a Om talekonst och skrivarglädje, Erikskrönikan, Västergötland i litteraturen.
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34 Bunt: Allhems landskapsbok Göteborg. Klbd. + Modernismens genombrott. Nordiskt måleri 1910-1920. 
 262 s. + Bygga och bo - 1000 år i Västergötland + Hembygdsminnen m.m.
35 Handens redskap och verktyg. 1999. 318 s. Laminatbd. + Hägg, G., Den svenska litteraturhistorien. 1996. 
 Laminatbd. Med sk.omsl. Klipp i smutstitelbladet. + Litteraturhandboken. 1984. 800 s.
36 Nordström, S., Så blir det musik. 1989. 342 s. Laminatbd. med sk.omsl. + Jacobsson, B., Nils Månsson 
 Mandelgren - en resande konstnär i 1800-talets Sverige. 1983. 229 s. + Henriksson, A., Alla tider. 1978. 
 Laminatbd. med sk.omsl.
37 Västerlandets musik. 1976. 318 s. Klbd. med sk.omsl. + Robbins Landon, H.C., Mozart. De gyllene åren 
 1781-1791. 2005. 270 s. Laminatbd. med sk.omsl.
38 Adolf Bratt & Co. Göteborg. 1877-1927. En minnesskrift. 1927. 29, (2) s. Origpbd. Exl. Johan David 
 Fredrik af Sandeberg.
39 Andersson, K. / Andreasson, R., Gamla och Nya Mörlanda Marknad… 1998. 142 s. Laminatbd. + 
 Siöstedt, C, Granrisabygd. 1977. 100 s. + Josefson, P. / Angborn, S., Borås - som vi minns. 1973. 104 s. Origklbd. 
40 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69 s. (Innehåller brev med tillägnan till en mottagare av boken).
41 Bengtsson, Sixten. 4 böcker: Solen är störst vid sin nedgång (1977), Gamla Västgötaord (1981), I all 
 evighet (1951) och Västgötar (1984). 
42 Bengtsson, Sixten. 5 böcker: Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1996), 
 Västgötar (1984), Om Talekonst och Skrivarglädje (1989), Västgöta-Bengtssons "historiska" ordbok 
 (1993) och I Västgötabygd (1975). 5 inb.
43 Bergstrand, C-M., Gammalt från Nordhalland. Del I. 1964. 219 s. + do, Livet i Mark på 1700-talet. Del 
 II. 1963. 229 s. + do, Livet i Mark på 1800-talet. Del II. 1969. 210 s. 
44 Cederblad, A., Göteborg. Skisserade skildringar… 1884. 281, (9) s., karta. Hklbd. Exl. John A. Lundström. 
45 Eggvena i gången tid. Torpinventering. 1984. 205, (2) s. Konstskbd. 
46 Eriksson, K., Gårdsägar'n, torpar'n och knekten. 1982. 202 s. + Reinholdsson, H., Mina môrsar skymning. 
 Kvinnestamål. 1997. 96 s. Sign. + Linell, K., Folk och rallare. 1984. 56 s. Namnt. 
47 Fhager, H., Historia för ö-känd och okänd. Göteborgs södra skärgård från forntid till nutid. 1994. 155 s. 
 Klbd. Sk.omsl. + Carlson, G., Röster från Gamlestaden. 1981. 175 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. + Bergström, P. 
 m.fl ., Känner du Lindholmen. 1980. 41 s. 
48 Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. 1989. 192 s. Laminatbd. + Skoglöw, J., Slaget vid Brobacka. 1987. 96 s. 
 + do, Birger Jarl och slaget vid Nårunga 1251. 2003. 56 s.
49 Grimberg, C., Svenska folkets underbara öden. I-X. 1963. 10 hfrbd. Övre guldsn. Fint skick.
50 Gunneland, H., De gamla berättar. Folktro och folksed från Herrljunga. 1960. 271 s. Ouppsk. + Hagberg, 
 M., Järpås - ett pastorat och dess präster under 600 år. 2004. 95 s. Pbd.
51 Handskrift. Rulla och skjutsammandrag för Vester Bitterna Skytte-förening tillhörande Skaraborgs 
 Skytteförbund. 1911 - ca 1956. Ca 100 blad. Nött klotbd. Folio. (Registret innehåller ca 90 personer)
52 Herrlin, O. m.fl . (red.), Uppsala ärkestift i ord och bild. 1954. 1024 s., karta. Hfrbd. Övre guldsn. 
53 Herrljungaboken. 1958. 479 s. Origklbd.
54 Hitler, A., Min kamp. 1941. 604 s. Nästan helt ouppsk.
55 Hylander, C., Alingsås från Hedenhös till Lea-Karl. 1990. 149 s. + Åsén, K., Min stad Alingsås. 1989. 72 s. 
 Laminatbd. + Francke, V., Alingsås - bilder från en småstad. 1990. 66 s. Laminatbd. 
56 Hägg, W., Österbotten - hembygd, svenskbygd. 1965. 336 s., 4 pl. Ded. 
57 Hälsning från prästgymnasiet i Göteborg. Årg. 1-44. 1939-1981.
58 Jacobsson, G., Skärvboken. II-IV. 1956-1970. 3 hft.
59 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl. + 
 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Ngt nött origklbd. 
60 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. + Rytterås, F., Bergstena. En västgötasocken genom 
 tiderna. 1961. 245 s. Smutstitelblad saknas. 
61 Johansson, K. G., Från textilindustri till beklädnadsindustri. En studie i södra Västergötland med betoning 
 på Alingsås. 2003. 192 s. Pbd.
62 Johansson, K., Några västgötakolportörer. 2001. 151 s. 
63 Kellog, J. H., Handbok i helsovård för hemmet... tre grundlagsbud i helsoläran, om föda och diet ... Efter 
 "Household manual" af Dr. J. H. Kellogg. Öfversatt och bearbetad af Dr. P. A. Levin. 1897. 288 s. Vackert 
 klbd med relief i svart och titel i guld.
64 Lidén, O., Svältorna och livet i Svältbygden förr och nu. 1949. 223 s. 
65 Minnesalbum öfver Svenska Statens ransoneringskort under världskriget 1914-1918. 1919. (32) s. 



7

66 Sandstedt, H., Där stigarna tar slut. 1985. 240 s. + do, Strövtåg i hembygden - och fjällbygden. 1987. 191 
 s. Sign. + do, Oskar å ja'. 1989. 95 s. 
67a Sawyer, B. / Sawyer, P., Innan Alingsås blev stad. En västsvensk gränsbygds äldsta historia. 1985. 148 s. 
 Laminatbd. b) Do. 
68 Siöstedt, C, Granrisabygd. 1977. 100 s. + Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 187 s. Pbd. 
 Sk.omsl. Ded. + do, Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd. Sk.omsl.
69 Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 orighfrbd. Övre guldsn. 
70 Skarstedt, E., Svensk-amerikanska folket i helg och söcken. 1917. (4), 450 s. Origklbd. Titelbladet med 
 fuktskada. + Hildebrand, K. / Fredenholm, A. (red.), Svenskarna i Amerika. I-II. 1924-1925. 368 s., pl. + 
 367 s., pl. 2 fl äckiga origklbd. 
71 Stenhammar, Joh., Joh. Stenhammars poetiska skrifter. 1807. (4), xvi, 332 s. Samtida ngt nött hfrbd. 2 olika 
exl. Namnt. 
72 Stubelius, S., Kville härads första industri. Trankokeriet under 1700-talet. 1961. 112 s. + Utställningen 
 Donsöfartyg - förr och nu. 1999. 64 s. + Bergstrand, C-M., Gammalt från Orust. 1962. 261 s. Försättsblad saknas. 
73 Sundblad, J., Gammaldags bruk. Kulturbilder från Westergötland. 1881. (8), 266 s. Klbd. 
74 Tellander, K. O. (utg.), Allmogelif i Västergötland. Folklifsskildringar, sagor och sägner, visor, skrock och 
 ordspråk. 1891. v, (3), 127 s. Klbd.
75 Wieselgren, S., Ur Göteborgs häfder. Om de styrande och de styrde, 1621-1748. 1878. (8), 232, (2) s. 
 Samtida hfrbd. Exl. Erik Magnusson. Namnstpl. Bibl.stpl. Främre pärmen med "maskskada".
76 Volvo PV 444 E. Instruktionsbok. 1953. 49 s., 2 pl. Ngt nött. "Personliga uppgifter" och "Vagnsuppgifter" 
 ifyllda. + Volvo PV 444 K. Instruktionsbok. 1956. 54 s., 2 pl. Gott skick. "Personliga uppgifter", 
 "Vagnsuppgifter" och "Övriga uppgifter" ifyllda.
77 Volvo PV 544. Instruktionsbok. U.å. 64 s. Fint skick. 
78 Volvo. 5 skrifter: Volvo. En presentation (ca 1960), Bilarna. 50 år med Volvo. 1927-1977 (1977), Volvo 
 1927-1987 (1987), Rosén: 1927-1977. Volvo Verkstadsklubb (1977) och Hälleby: Så föddes en svensk 
 bilindustri (1990). 
79 Vårgårda. Bunt med 6 böcker, bl.a. Kempe: Vårgårda Armaturfabrik 75 år (1995, laminatbd), Kempe: 
 Wårgårda posthistoria (2002, laminatbd), Bilder från Vårgårda 1980 (1981, laminatbd) och Bilder från vår 
 kommun och fotoklubb (1978, laminatbd). 
80 Västergötland. 5 böcker: Källgård: Från fl ydda tider i Götlunda och Flistads församlingar (1962), Linnarsson: 
 Vandring i min stad (1980, klbd, sk.omsl.), Karlsson: Hotings skogsbröd och amerikanskt fl äsk (1989), 
 Skoglöw: Alingsås krigsskådeplats 1566 (1983) och Gunneland: De gamla berättar (1960, pbd). 
81 Västergötland. Bunt med 10 böcker.
82 Västgötabygden. 1946-1953 + 4 nr från 1955.
83 Västgötajul. 1981-1993, 1995-2000.
84 Andersson, L., Dagbok från Upphärad 1860-1864. 1992. 248 s. Klbd. Sk.omsl.
85 Andrén, E. m.fl ., Svenskt silversmide. Guld- och silverstämplar 1520-1850. 1963. 792 s. Origklbd.
86 Arnborg, G., Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd + Bengtsson, S., Gamla 
 västgötaord - sällsamma tidsbilder. 1981. 194 s. Klbd. Sk.omsl.
87 Aurivillius, C., Nordens fjärilar. Handbok i Sveriges, Norges, Danmarks och Finlands Macrolepidoptera. 1888-
 1891. (4), lii, 278 s. Grönt origklbd med skinnrygg. Illustr. "med 900 färgglada afbildningar å 50 tafl or" litografi skt 
 tryckta planscher, 1 i svartvit och 49 i färg, samt 35 illustrationer i texten. Namnt. Mkt gott skick.
88 Bergstrand, C-M., Tattarplågan. Tattarna i svenskt folkliv. 1942. 138 s. Enkelt hklbd.
89 Bäckström, A. A., Handlexicon i gamla klassiska mythologien efter J. G. Gruber… 1834. 260 s. Samtida hfrbd.
90 Cappelen, H., Norske slektsvåpen. 1969.  275 s. Dek. origklbd.
91 Dahl. C. G., Pomologi. Beskrivningar över de viktigaste i Sverige odlade fruktsorterna.  I-II. 1943. 2:a 
 uppl. 299 + 390 s. 2 hfrbd. Dek. rygg. Övre guldsn. Mkt fi nt skick, förutom ett litet maskhål i övre rygg, 
 och ett dito i nedre främre fals (i del I).
92 Danielson, G., Dansbanor i långa banor. Livat liv i Bjärke under hundra år. 1994. 207 s. Pbd. + Holgersson, 
 L. / Menzing, H., Västgötska bilder. 1988. 112 s. Pbd.
93 Den svarta bibeln. Sjätte och sjunde Mose-böckerna eller m.a.o. Mose trolldoms och andelära… Åbo. 
 1972. 141 s.
94 Ehrenstrahl, David Klöcker / Nordin, J., Certamen Equestre. Karl XI:s karusell inför samtid och eftervärld 
 / Karl XI:'s Carousel for his Contemporaries and for Posterity. Text: Jonas Nordin. 2005. 254 s. + 82 pl. 
 (varav 3 utvikbara). 2 gula origpbd med titeltext i rött. Kassett. (Textvolymen 29x17 cm + planschdelen 
 29x39 cm). Förlagsny.
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95 Engström, A., Gotska Sandön. 1926. 183 s. Orighfrbd. Övre guldsn. 
96 Eriksson, B., Svenska adelns historia. 2011. 450 s. Klbd. Sk.omsl.
97 Eriksson, E., Den moderna stadens födelse. Svensk arkitektur 1890-1020. 1990. 464 s. Laminatbd.
98 Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Hklbd. + do, Västergötland i ord och bild. 
 1930. 184 s. Hklbd.
99 Fast, C. O., Svenska rikets ursprung - Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. Nytr. 1984. 152, 63 s. 
 + Fast, C. O., Svenska rikets ursprung. 1944. 152 s. + Key, M., Myten om Ubsola. 1984. 168 s.
100 Fischer, E., Bokbandets historia. 1922. 80 s. Pbd. + Moderna svenska bokband. Nationalmusei 
 utställningskatalog nr 170. 1950. 95, xxiv s. Pbd.
101 Fridell, I. O., Skövde i äldre tider. 1940. 287 s. Elegant hfrbd. Med omsl. (Dan Korns ex.).
102 Fridell, I. O., Skövde i äldre tider. 1940. 287 s. Hfrbd. + Linde, G., Staden Skövde 1400-1759. 1971. 275 
 s. + Grane, R., Mina minnen. 1955. 201 s.
103 Fritzsch, K. E. / Bachmann, M., Deutsches Spielzeug. 1977. 200 s. Klrbd. (Om tyska leksaker).
104 Göta kanal. Protocoll, hållet vid Götha Cana-Bolags ordinarie sammankomst… 1832. 1833. 102 s. + do, 
 1816. 30 s. (delvis defekt), + do, 1818. 35 s.
105 Hagdahl, Ch. Em., Kok-konsten som vetenskap och konst… Ny omarb. uppl. 1891. 1006 s. Samtida nött 
 hfrbd. Mkt fi n inlaga!
106 Hagerman, M., Det rena landet. Om konsten att uppfi nna sina förfäder. 2006. 464 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex.
107 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. I-II. 2003. 1484 s. 2 pbd. Nyskick!
108 Hellström, S., Sjuntorp. Det var en gång… 2001. 79 s. Laminatbd. + Hellström, S. / Frisk, S.E., Sjuntorp. 
 Fabriken, samhället, folkrörelserna. 1993. 187 s. Laminatbd.
109 Heraldik. Bunt med 9 böcker/häften. Bl.a. Toll: De älsta svenska konungavapenbilderna… (1919), Raneke: 
 Brabant ett medeltida häroldsområde, Heraldik og historie, Kleine Wappenkunde m.m.
110 Heraldik. Vapenbilden. Nr 1-4 (nytryck 1988), 14-31. Register nr 1-25. Utg. av Svenska heraldiska föreningen.
111 Heraldisk tidsskrift. Nr 1-61. 1960-1990. Utg. av Societas Heraldica Scandinavica, Köpenhamn.
112 Hollman, E., AB Sjuntorp. Sveriges äldsta i gång varande spinneri. 1948. 341 s. Klbd.
113 Hollman, E., Flundre härad. I-II. 1938-1939. 480 + 468 s. 2 hklbd.
114 Iggberg, W., Vilda blommor. Ett urval ur den svenska fl oran för nybegynnare i botanik. 1865. 64 s. 
 Originalpärmar med nött skrbd.
115 Johansson, E., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Imit. hfrbd.
116 Jonsson, C. F., Spridda Minnen och Hågkomster från min Kobergstid. 1944. 49 s. + tab.
117 Knorring, S. von., Torparen och hans omgivning. I-II. 1928. 287 + 266 s. 2 lätt nötta hfrbd.
118 Korn, D. (utg.), Tre isländska sagor om Sverige. Götriks och Rolfs saga, Herrauds och Boses saga, 
 Hervarasagan. 1990. 340 s. Klbd. Sk.omsl.
119 Kulturhistoriskt lexikon för nordisk medeltid. Allhem. 1956-1978. 22 orighfrbd, svart skinn. Övre 
 guldsnitt. Mkt bra skick. Utan skyddsomslag.
120 Lagerkvist, P., Dvärgen. Illustr. av Sven T. Kjellberg. 1951. 214 s. Hfrbd. Gulddekor. rygg. Övre guldsn.
121 Lagerlöf, S., Gösta Berlings saga. 1954. 407 s. Hfrbd (Linde Göteborg). Gulddekor. rygg. 5 upph. bind. 
 Övre guldsn. 
122 Lagerlöf, S., Nils Holgerssons underbara resa genom Sverige. Illustr. av B. Notini. 1961. 480 s. Klbd.
123 Lagerström, H., Svensk bokkonst. Studier och anteckningar över särdragen i svensk bokstavsform och 
 svenskt typtryck. 1920. 177 s. Hklbd.
124 Langer, T. W., Allhems fjärilsbok. 1958. 172 s. Klbd. Lätt nött sk.omsl.
125 Lidman, H., Skogsvandringar. 1947. 246 s. Ouppskuret ex!
126 Linderholm, E., De stora häxprocesserna i Sverige. Första delen. Bohuslän (a.u.). 1918. 272 s. Klbd. Med omsl.
127 Lundborg, H., Svenska folktyper. Bildgalleri ordnat efter rasbiologiska principer och med en orienterande 
 översikt av H. Lundborg, docent i rasbiologi och medicinsk ärftlighetsforskning. 1919. 236 s., 6 färgpl. 
 Komplett i 5 häften.
128 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. Nr 162/200 (för Herr Lars Olofsson). 1946. 398 s. Hfrbd.  + 
 Albert, E. L., Beskrifning öfver egna hem kolonien Strömslund. Ny utg. 1973. 71 s.
129 Moskowitz, I. (red), Mästarteckningar genom tiderna. 1-8. Allhem. 1965. xxxii s. + 1107 pl. 8 origklbd 
 (34 x 27 cm). Sk.omsl. 
130 Nationalnyckeln. [DE 50-54]. Fjärilar: Dagfjärilar. 2005. 407 s. Klbd. Sk.omsl.
131 Nelson, B., Sophie von Knorring. En svensk romanförfattarinnas liv och dikt. 1927. 565 s. Hfrbd.
132 Nietzsche, F., Så talade Zarathustra. En bok för alla och ingen. Övers. av Tage Thiel. 1951. 304 s. Origklbd. 
 Med fr. omsl.
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133 Nordqvist, N., Berömda boktryckare. 1-3. + Berömda svenska boktryckare. Sällskapet Bokvännerna. 
 1954-1972. 4 origklrbd.
134 Nordström/Wahlgren/Tullgren, Svenska fjärilar. Systematisk bearbetning av Sveriges storfjärilar 
 macrolepidoptera. 1941. iv, 86, 354 s. Illustrerad med bilder och kartor i texten samt 50 färgplanscher efter 
 målningar av David Ljungdahl. Orighfrbd. Nötta pärmkanter. 
135 Prange, K., Heraldisk nøgle til nyt dansk adelslexicon. Samfundet for dansk Genealogi og Personalhistorie. 
 1959. 270 s. + Hedegaard, E .O. A., Danske heraldiske offi cers-exlibris. 1964. 150 s. Pbd.
136 Roosval, J., Den baltiska Nordens kyrkor. 1924. 204 s.
137 Skultorpsbygden. 1975. 360 s.
138a Skåne ett bildverk. Allhems landskapsbok. 1962.  232 s. + fotodel. Hfrbd. b) Malmö - ett bildverk. Allhem. 
 1954. 474 s. Hfrbd. 
139 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland-Dalsland-Värmland. Del 1. 1968. 435 s. Laminatbd. Utan 
 sk.omsl. + Liedholm J., Mella rågånga´. 1952. 52 s. Ngt fl äckat omsl.
140 Snoilsky, C., Sonetter. Med förf. porträtt, originalradering af A. Zorn. 1888. 75 s. Dekor. origklbd. Mkt bra skick!
141 Spörndly, M., Konditorns uppslagsbok.  Med alla grundläggande recept. Över 1000 illustrationer i svart/
 vitt, 48 helsidebilder i färg. 1952. 741 s., utvikbar pl. Orighfrbd. Gröna snitt. Nära nyskick!
142 Stadler, K., Deutsche wappen Bundesrepublik Deutschland. 1-8. 1964-1971. 8 hft vol.
143 Strand, C. J., Mina tids-fördrif. Första fl ocken. 1763, + do, Andra fl ocken. 1763. 124 + 131 s. + register 
 m.m. Samtida hfrbd.
144 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. 1917. 365 s. Vackert hfrbd. Med fr. omsl.
145 Svanberg, I. / Tydén, M., Sverige och förintelsen. Debatt och dokument om europas judar 1933-1945. 
 1997. 451 s.
146 Svensk lyrik. Tegnér (1952), Sjöberg (1949), Ferlin (1952), Runeberg (1946). 4 uniforma röda hfrbd. 
 Gulddek. ryggar. Övre guldsn.
147 Svenska gods och gårdar. Älvsborgs län norra. 1941. 988 s. Hfrbd. Bra skick.
148 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del VIII. 1953. 793 s. Grönt skbd. Helt guldsn. (Omf. trakten kring 
 Lagmansered, Väne-Åsaka m.m.).
149 Sveriges statsministrar under 100 år. 2010. 22 vol. i kassett. Oöppnat paket - med prislapp 999 kr.
150 Söderberg, B., Kyrkorna på Gotland. Nr 1414/2000. 1980. 192 s. Klbd. Sk.omsl. Med engelsk parallelltext. 
151 Ugglas, C. R. af., Lödöse (Gamla Lödöse) historia och arkeologi. 1931. 667 s. Skbd. Helt guldsn. Inre 
 denteller. Ngt blekt och lätt nött rygg.
152 Wright, W. von., Swenska fjärilar. 1-3. 1989. 148 + 144 färgpl. + 128 s. Rött origklbd. Kassett. Faksimilutg. 
 av von Wrights Swenska Fjärilar (Målade för greve Nils Bonde 1828-35). Tre vol. varav de två första 
 innehåller von Wrights planscher och den tredje är en kommentardel av Björn Dal.
153 Åkerström, J., Prinsessornas kokbok. Husmanskost och helgdagsmat. 66-70-tus. 1933. 646 s. Origklbd. Tillskr.
154 Åman, A. m.fl ., Träkyrkor i Sverige. Foto Sune Jonsson. 1999. 191 s. Klbd. Sk.omsl.
155 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd. Ngt nött 
 sk.omsl. + do, I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. Sign. + do, I Skaraborgsbygd. 1965. Opag. Klrbd. 
156 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
157 Borås. Festskrift utgiven av Tekniska Förbundet i Borås vid dess 25-årsjubileum den 4/4 1933. 1933. 380 
 s. Orighfrbd. Övre guldsn.
158 Bunt. 4 böcker: Berg: Tookern. Der See der wilden Schwäne (1940, dek. linnebd), Wickberg: Bland kåkar 
 och gränder på gamla Söder. Anteckningar ur Gävle stads protokoll… (1962, klbd, ngt nött sk.omsl.), 
 Julin: Yxhult. En historik om bygd och industri (1963, linnebd) och Melin/Olls: Tvärviggar och 
 muntergökar (1981, pbd). 
159 Falkås, G., Välja väg. 2:a uppl. 1962. 271 s. Ouppsk. 
160 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. (2), 230 s.Origklrbd.
161 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl. 
162 Göteborg och Bohuslän. 4 böcker: Örnberg/Mogren: Ett femtiotal. Göteborg i en annan tid (1996. pbd, 
 sk.omsl.), Bernhardson: Bohuslänsk sed och folktro (1982, laminatbd), Krantz: Göteborg och Bohuslän 
 (1943) och Wengström (red.): Vår glada västkust (1960, klbd, sk.omsl.). 
163 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd. 
164 Jansson, Å. / Holgersson, L., Kyrkor i Karlstads stift. 2001. 191 s. Pbd. Sk.omsl.
165 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
166 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 2. 1982. 281 s. Laminatbd. 
167 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd.
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168 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s., lös karta, rättelseblad. Linnebd. 
 Ngt fl äckigt sk.omsl.
169 Lidköpingsbilder. Fotografi er från en älskad stad. 2004. 285 s. Pbd. 
170 Markving, G., Kyrkorna i Sjuhäradsbygden. 1981. 335 s. Konstskbd. Namnt. + Haldorson, D., Timmele 
 kyrkas historia. 1993. 100 s. Laminatbd. 
171 Mattson, C. O., När Benders kom till byn. En berättelse om Karl-Erik och den nya tiden. 2000. 132 s. 
 Laminatbd. 
172 Nerman, Ture, För människovärdet. Nr 796/800. 1946. 28, xvi, 160 s. Klrbd. + do, Vad är demokrati? 
 1943. 53, (2) s. Ouppsk. 
173 Nordmark, U. m.fl ., Ett år. Falbygden år 2000. 2001. 160 s. Laminatbd. + K-banan. Konst, Kultur, 
 Kommunikation. Kinnekullebanan. 1994. 185, (7) s. + Eldh, R., Skaraborgs läns landsting. En krönika till 
 hundraårsjubileet. 1962. 231 s. Klbd. 
174 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. Namnt.
175 Sweden and the world. Documents from the Swedish National Arcives. 1960. (6) s., 79 pl. 
176 Tjernberg, I. / Hård, R., Vi knallar i Borås. 1987. 168 s. Laminatbd. + Fristadbor berättar. 1996. 159 
 s. + Hansson, K., Minnesbilder från Horred, Istorp, Öxnevalla. 1977. Opag. Ngt fl äckigt klbd. + Boger, 
 G., Ulricehamns sparbank. 1989. 179 s. Laminatbd. 
177 Västergötland. 5 böcker: Skoglöw m.fl .: Birger Jarl och slaget vid Nårunga 1251 (1990), Oldeberg: 
 Hällkistan från Ingemarstorp (1954), Fischer: Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden (1920), 
 Moberg: Västergötlands geografi  (1950) och Landtmanson: Västgötamålet (1952). 
178 Västergötland. 5 böcker: Tusen år med Lumber och Karle (2004, pbd), Hallbäck/Ahlgren: Vänerns stränder 
 (1982, pbd), Holgersson/Menzing: Skaraborgska bilder (1985, ngt nött pbd), Holgersson/Ahlrik: Med 
 blocket i Billingebôgda (1988, pbd) och Lindström: Älvsborgs län. Ortnamn, historia, historier (2001, laminatbd). 
179 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn. Trasigt sk.omsl.
180 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Grip: Glada västgötahistorier (1991, laminatbd), Sander: Sagor 
 från Troll Tiven (1985, laminatbd), Linnarsson: Vandring i min stad (1979, klbd, sk.omsl.) och Västgötahandel 
 genom sekler (1992, laminatbd). 
181 Växelblanketter. Hundratals (0,6 kg) växelblanketter från 1910-talet. Samtliga (?) med anknytning till 
 urmakare Tidén I Nossebro. Många från svenska och utländska velocipedfabriker. Ett fl ertal mycket 
 dekorativa fi rmatryck.
182 Economisk tidning för Westergötland. År 1811. Årg. 1. No 1-104 (28 dec.). Skara. 1811. Samtida hfrbd. 
 Främre yttre fals med "maskhål". Delvis brunfl äckig inlaga. + Do. År 1812. Årg. 2. No 1-104 (30 dec.). 
 Skara. 1812. Sammanbunden med: Do. År 1813. Årg. 3. No 1-51/52 (26 juni). Skara. 1813. Samtida hfrbd. 
 Nött rygg. 
183 Mariaestads Weckoblad. Årg. 10-13. 1826-1829. Ihophäftade årgångsvis. Skurna. Ngt nötta. 1826 med 
 skadad första sida. Har tillhört "Boktryckeriet i Skara".
184 Statens järnvägar 1906-1931. I-II. 1931. 808, 795 s. 2 orighfrbd. med övre guldsnitt.
185 Bunt. 6 böcker, bl.a. Brusewitz: Jakt och jägare (1971, klbd, ngt nött sk.omsl.), Bra Böckers fi lm och TV 
 lexikon. 1-2 (1985, 2 laminatbd) och Lundberg: Salabygden (1953). 
186 Grau, O., Beskrifning över Vestmanland. Ny uppl. 1904. viii, (16), 538, (2) s. Ngt nött origklbd. 
187 Leonhard Culmann/Jan Daubmann. Examen Theologicvm ex veteribus & orthodoxis Scriptoribus, pro 
 nouitijs Theologiæ candidatis co[n]gestum. Nurnberg 1548. 493 s. Handskriven titelsida. Sammanb. med: 
 Lvca Lossio, Catechismus, Hoc Est, Christianae Doctrinae Methodus… Witebergae 1573. 198 (3) sid. 
 Med fl era träsnittsillustr. Samt. pergbd.
188 Arnborg, G. Stenmur´n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 335 s. Klbd. + Bengtsson, S., I Billingsbygd + 
 d:o, I Skaraborgsbygd.
189 Baeckström, A., Rörstrand och dess tillverkningar 1726-1926. Nord. Museet 1930. 146 s. Ngt nött ex.
190 Brattström, H., Bli med til Chile. Bergen 1952. 263 s. Sk.omsl. Namnt. C. Skottsberg. + Sahlberg, R.F., 
 En resa kring jorden 1839-1843. Anteckningar från Sydamerika, Alaska och Sibirien. H-fors 2007. 531 s. 
 Klbd. med sk.omsl.
191 Bunt med div. innehåll: Resebroschyrer, Linné och Uppsala av Gullander, Samlade skaldeförsök av A M 
 Lenngren, Svenska bilder af Carl Snoilsky m.m.
192 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. Nationalupplaga av A. Rydfors. 1924. 303 s. Dekor. klbd.
193 Elzinga, A. m fl ., Antarctic Challenges. Historical and Current perspectives on Otto Nordenskjöld´s 
 antarctic expedition 1901-1903. Gbg 2004. Klbd. med sk.omsl. - en artikel av Addi Skottsberg om sin far, 
 Carl Skottsberg.
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194 Harald, B., Strövtåg i Göteborgs gamla kvarter. 1943. 251 s. Klotryggsbd.
195 Hedin, S., Sidenvägen. 1936. 405 s. Utv. karta. Häftat ex med skyddsomsl.
196 Historiens hemligheter. De spännande svaren på forntidens gåtor. 1985. 320 s. Rikt ill. Klbd. Med sk.omsl. 
 + Arkeologi. Det internationella standardverket om utgrävningar, fynd och metoder. Bonnier fakta. 1981. 
 484 s. KLbd. med sk.omsl.
197 Hjern, K., Göteborg i konsten. Hur målare och grafi ker sett staden under trehundra år. Gbg 1961. 232 s. 
 Rikt illustrerad. Original skinnryggsbd med övre guldsnitt. M. skyddsomsl. i originalkassett.
198 Hornstedt, C. F., Brev från Batavia. En resa till Ostindien 1782-1786. H-fors 2008. 418 s. Klbd. med sk.omsl.
199 Johansson, H., Järnvägsminnen 8. Minnen från malmhantering på Svartön i Luleå. 2009. 97 s. Laminatbd. 
 Utg. Av Trafi knostalgiska förlaget.
200 /Langlet, M./, Barnets första bilderbok. J J Flodin´s förlag. Sthlm 1869. /12/ s. Ngt nött klotryggsbd. Med 
 6 vackra helsides kol. planscher.  
201 Nordenskiöld, A. E., Vegas färd kring Asien och Europa 1-2. Jemte en historisk återblick på föregående resor 
 längs Gamla Verldens nordkust. Illustr. Sth 1880-81. XVI, 510; X, 487 pp + utv. kartor. 2 dekor. 
 Skinnryggsbd. Ngt blekta ryggar - mkt fi n inlaga. Namnt. C. Skottsberg.
202 Petersen, B., Det var på Lorensberg. Landeriets, värdshusets och resturangens historia. 1978. 94 s. 
 Laminatbd. + Hjern, K., Ett svunnet Göteborg. 1964. 119 s. Hklbd. med sk.omsl.
203 Tullberg, T., Linnéporträtt vid Uppsala universitets minnesfest på tvåhundraårsdagen af Carl von Linnés 
 födelse. Sthlm 1907. 187 sid. + 21 helsidesplanscher med konstreproduktioner. Illustrerad med bilder i 
 texten. Hklbd med grön titeletikett. Medb. omslag. Namnt. Carl Skottsberg 1907.
204 Adlerz, G., Svenska fjärilar i urval. Inledning till fjärilarnas studium. 1905. (4), 153, (3) s., 54 pl. Nött. Flera 
 sidor och planscher lösa. Namnt.
205 Ahnfelt, A., Carl von Linnés levnadsbana. 2004. + Blunt, W., Carl von Linné. En biografi . 2002. + Jonsson, 
 M., Carl von Linné. Boningar, trädgårdar och miljöer. 2003. 3 förlagsbd. Sk.omsl. Nya ex.
206 Andersson, K. A., Fiskar och fi ske i Norden. I-II. 2:a uppl. 1954. 2 blå hfrbd. Övre guldsn.
207 Arméernas världshistoria. I-IV. 1967-1969. 4 svarta skrbd. Röda titelfält.
208 Asklund, E., Fanfar med fem trumpeter. 1934. + do, Modisterna. 1937. + do, Svensk idyll. 1937. 3 verk i 
 olika band. Alla o.u. och med ded. till konstnären Reinhold Ljunggren.
209 Atlas över Sverige/National Atlas of Sweden. 1953-1971. Utgiven av Svenska Sällskapet för antropologi 
 och geografi . Introduktion (6 blad) + 150 kartuppslag (atlasblad) med text. Komplett. Blå klotkassett. 46 
 x 36 x 6,5 cm. Kassetten har små hörnbristningar, i övrigt är allt i nyskick.
210 Aurell, T., Tybergs gård. 1932. O.u. av debutboken. + do, Skillingtryck. 1943. O.u. Grönt hklbd. Med omsl.
211 Biografi skt lexicon öfver namnkunnige svenska män. 1-23:2. 1835-1857. 24 delvis nötta samtida hfrbd. 
 Exl. Namnstpl.
212 Churchill, W., Oförtröttad kamp. + Tal inför lyckta dörrar. + Slutet av början. + Fram mot segern. + 
 Krigskrönika. 1-2. + Befrielsens gryning. + Seger. + Att vinna freden. + Förenade Europa. + I vågskålen. 
 + Strömkantring. 1942-1952. 7 röda hfrbd. Övre guldsn.
213 Cronstedt, A. F., Försök till en Mineralogie, eller MineralRikets Upställning. 2:a uppl. 1781. Titelblad 
 med kprst vinjett, 18, 26, 3, 1-292 s. Samtida lätt nött hfrbd. Sid. 289-292 lösa. Sid. 293-302 saknas. 
 Diverse namnteckningar o a krafs på försättsbladet.
214 Curry-Lindahl, K. (red.), Våra fåglar i Norden. I-IV. 2:a uppl. 1959-1963. 2294 s., pl. i färg och svart/vitt. 
 4 hfrbd. Stänkmarmorerade snitt. 
215 Del Priore, B. / Graziano, A., The Sistine and Pauline Chapels in the Vatican. 1975. Opag. Dek. klbd. Tvär folio.
216 Den heliga Birgitta, Himmelska uppenbarelser. Till svenska av Tryggve Lundén. Allhem. 1957-1959. 346 
 + 320 + 355 + 315 s., pl. 4 röda klbd. 
217 Die Grafi schen Künste, herausgegeben von der Gesellschaft für vervielfältigende Kunst. Wien. Jahrgang 
 31-33. 1908-1910. Innehåller 4 + 5 + 9 planscher i originalgrafi k (litografi er, gravyrer etc). 3 nötta hfrbd. Folio.  
218 Ehrenstråle, D., Inledning til Den Swenska Iurisprudentiam Civilem … Lund. 1729. (10), 424, (14) s. 
 Sammanbunden med: do, Then Swenska Jurisprudentia Civilis, efter Sweriges Rikes År 1734 … 
 Stockholm. 1746. (8), 149, (11) s. Nött samtida skbd.
219 Flintberg, J. A., Lagfarenhets-Bibliothek. Del 1-6. (Komplett). 1796-1807. 6 samtida hfrbd. Röda snitt. 
 Stänkmarmorerat pärmpapper. Övre ryggslut skadade.
220 Fröding, G., Samlade skrifter. 1-10. 1924-1925. 5 vackra hfrbd. Övre guldsn.
221 Gibbon, E., Romerska rikets nedgång och fall. I-IV. 1986. 4 pbd i kassett.
222 Hedin, A. (red./utg.), Sveriges sjökartor 1539-1836. 2007. Storfolio. Nytt ex. i originalbox.
223 Heller, Frank. 12 titlar utgivna 1948-1949 i 6 välbevarade röda hfrbd. Övre guldsn. 
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224 Koch, M., Historisk Tafl a öfver Europas statshvälningar… 1832. 140 s. genealogiska tabeller, 75 s. 
 chronologiska tabeller, 7 utvikbara, gränskolorerade, kopparstuckna kartor. Samtida nött skrbd. 
225 Kolthoff, G. / Jägerskiöld, L. A., Nordens fåglar. Ny utvidgad och omarbetad upplaga af C. J. Sundevalls 
 "Svenska foglarna". 1898. 343 s., 69 tafl or i färglitografi . Brunt ngt nött hfrbd. Folio. Främre pärmpapper vikt. Exl.
226 Kungl. Maj:ts Nådiga… Förordningar, Reglementen, Placat, etc utfärdade 1807-1816. 9 samtida band 
 med marmorerade gråpappersomslag och röda snitt. Exempel på dokument: 1807: Pardons-Placat, 
 Förordning för en förbättrad Police-Inrättning i Staden Götheborg, 1808: Stadga angående Jagt och 
 Djurfång, Reglemente för... Kapare...
227 Lindqvist, G., John Bauer. 1979. Ded. + John Bauers sagovärld. 1993. + John Bauer. En konstnär och hans 
 sagovärld. 1982. + John Bauers bästa. 1932. Klbd.
228 Linnerhielm, J. C., Bref under resa i Sverige. I-III. Rediviva. 1985. 3 grå pbd i kassett. (O.u. utkom 1797-1816).
229 Lotter, T. C., Daniae Regnum cum Ducatu Holsatiae et Slesvici nec non Insulae Danicae, et Jutia cum 
 parte Scaniae. Kolorerad graverad karta. Ca 1750. Bladstorlek: 50 x 61 cm. Kartusch i övre högra hörnet.
230 Mossberg, B. / Stenberg, L., Den nya nordiska fl oran. 2003. 928 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex. 
231 Muhrbeck, P., Salige Herr Kyrko-Herdens öfwer Fridlefstads och Rödebys Församlingar Peter Muhrbeck:s 
 Catechetiska Arbete. Carlskrona. 1769. (4), 474 s. Samtida skbd. 4 upph. bind. Superexl. (L:D:S:S:). 
232 Nordenskiöld, A. E. (medarbetare), Nordost-passagen. Vid Publicistklubbens fest för Nordenskiöld. 1880. 
 24 s., litograferad karta. Grönt hklbd. 41 x 28 cm. Nyskick.
233 Ovidius, Les Metamorphoses en Latin et Francois divisées en XV livres. Amsterdam. 1702. 124 (av 125) 
 halvsides kopparstuckna planscher/vinjetter. Renoverat skbd på träpärmar. Folio. Blad 55/56 saknas. Flera 
 blad renoverade/förstärkta. Text på latin och franska.
234 Rudbeck, Olof d. y., Portföljen. Fogelbokens andra del. Jämte kommentarer av G. Brusewitz och T. Anfält. 
 Coeckelbergs. 1988. Blå kassett. 60,5 x 45,5 cm. Trasigt transparent sk.omsl.
235 Svedenstierna, E. T. / Lidbeck, C. J., Samlingar i Bergvetenskapen. 1807-1811. Band 1: (18), 233 s., varav 7 
 utvikbara + utvikbar graverad plansch samt ett rättelseblad. Band 2: (4), 350, (2) s. + 9 utvikbara plr/
 tab. Bladen 195/196 och 277/278 överhoppade (?) i pagineringen. Band 3: (2), 225, (3) s. + 9 utvikbara 
 plr/tab. Band 4: (2), 232 s. + 8 utvikbara tabeller. 4 samtida hfrbd. Hårt åtgångna (möss eller hund?), 
 förvarade i specialgjord kassett. 
236 Svenska folkdräkter (pärmtitel). Afbildningar af svenska nationaldräkter sådana de burits eller bäras i olika 
 landskap. 1908. 12 helsides plr i färglito jämte text på svenska, engelska, franska och tyska. Välbevarat dek. blått klbd. 
237 Söderbergh, C., Till bords med Strindberg. 2000. + Swanberg, L. K., Till bords under 100 år. 1999. + 
 Bonniers stora kokbok. 1997. Tre förlagsnya kokböcker.
238 Thet Nyia Testamentet på Swensko. Tryckt i Stockholm 1526. Faksimiled. 1951. Gediget pbd i gammal stil.
239 Tirsis och Dafne. Herdedikter från svensk rococo, utgivna av Nils Afzelius med 20 teckningar och en 
 signerad litografi  av Yngve Berg. Föreningen för bokhantverk. 1939. 73 s., 1 pl. Pbd. Pappkassett. Med 
 ded. från utgivaren. Band och kassett solblekta. Tryckt i 300 ex. 
240 Trettio drömmar. En antologi. Nr 369/400. Med 8 torrnålsgravyrer av Mario Prassinas signerade i 
 plåten. Bibliofi la Klubben. 1950. 181 s. + pl. Häftad, ligger i skinnryggpärm som i sin tur ligger i 
 marmorerad pappkassett.
241 Troels-Lund, T. F., Dagligt liv i Norden på 1500-talet. I-XIV. 1931-1945. 7 blå klbd. Marmorerade snitt. 
 Ryggarna starkt blekta, i övrigt utmärkt skick.
242 Utgren, L. / Harrison, D., Birgittas vägar. 2003. 175 s. Pbd. Sk.omsl. + Jörälv, L., Reliker och mirakel. Den 
 heliga Birgitta och Vadstena. 2003. 255 s. Pbd. Sk.omsl. 
243 Wahlberg, P. F., Anvisning till svenska foderväxternas kännedom. 1835. (2), 318 s. + utvikbara tabeller och 
 dito graverade pl. Samtida marmorerat pbd.
244 Wallerius, J. G., Åkerbrukets chemiska grunder. 1778. (16), 339 s. Enkelt, nött gråpappersomsl. Åldersfl äckar. 
 Övre hörn på titelbladet bortklippt.
245 Willkomm-Köhne, Bilder-Atlas des Pfl antzenreichs. (1909). xxii, 183 s., 125 kromlitograferade pl., varav 
 124 kolorerade. Dek. klbd i jugendstil. Exl. Namnt. Blekt rygg.
246 Åkerhielm, E., Svenska gods och gårdar. I-II. 2:a uppl. 1930. xi, 582 + (6), 595 s. 2 hfrbd.
247 Örjangård, S., Anor och minnen. Svenska släktgårdar genom sekler. 1947. 542 s. Oskuren.
248 Örnemark, C., Bounty. 1984. 96 s. + Andersson, S., Den fantastiske Calle Örnemark. 1983. 71 s. Nya ex.
249 Arnborg, G., Hemmagjort. 1975. 144 s. + Hwarfner, A., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. Hft.  
 Sk.omsl. med revor. 
250 Bengtsson, S., I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. + do, Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 188 s. Pbd. Sk.omsl. 
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251 Bergstrand, C-M. / Andersson, Bror A., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967. 495 
 s. Klbd. Nötta hörn.
252 Blink, Carl (Louise Stjernström), Christiana Oxenstjerna. Historisk romantisk skildring. 1899. 232 s. 
 Klrbd. Bruntonat papper. (Bilaga till Dagen, 4 dec 1899. Gälller en kvinnorättsfråga som verkar mycket 
 modern. Handlingen delvist förlagd i Västergötland).
253 Bunt. 5 böcker: Julihn: Skaraborgs läns torvindustri (1975), Kalm: Pehr Kalms resa 1742 (1977, inb.),  
 Krantz: Göteborg och Bohuslän (1943, hfrbd), Landtmanson: Folkmusik i Västergötland (1911) och 
 Staden vid älven (1962).
254 Carlsson, E., Ernst Carlssons Skara. 2001. 132 s. Laminatbd. + Holmstedt, G. (red.), Skara läroverk 1641-
 1941. 1941. 318 s. Omslag med revor.
255 Det glada Sverige. Våra fester och högtider genom tiderna. 1947-1948. 2416 sidor. 3 hfrbd. Nötta pärmhörn. 
256 Liljenroth, G. & G., Götrik och Rolf. 1989. 159 s. Blekt rygg. + Johansson, Ö., På Gibsons tid. 
 Människoöden i ett brukssamhälle. 1987. 352 s. Pbd. 
257 Widén, A., Svenskar som erövrat Amerika. 1937. 185 s. Hfrbd. Ded. Stötta hörn.
258 Allestree, R., The whole duty of man, laid down in a plain and familiar way, for the use of all, but 
 especially the meanest reader. Divided in XVII Chapters. One whereof being read every Lord's-Day, the 
 whole may be read over thrice in the year. Necessary for all families. With private devotions for 
 several occasions. London. 1735. xxiv, 445, (10) s., 1 pl. Samtida nött skbd. Namnt.  (Boken från S. Björke 
 pastoratsbibliotek).
259 Bananlåda med diverse böcker i blandat skick.  (S. Björke).
260 Bergman, C. J., Gotländska skildringar och minnen. 1882. (6), 386 s. Origklbd. Blekt rygg. Namnstpl. (S. Björke).
261 Biografi er och minnesord. Bunt med ett 10-tal ngt nötta skrifter. (S. Björke).
262 Bondeson, A., I Glimminge och Kröplinge… 1892. 188 s. Hklbd. Namnstpl. + do, Allmogeberättelser. 
 1884. 86, (2) s. Hklbd. Namnstpl.  (S. Björke).
263 Bondetåget 1914. Redogörelse angående anslutningen för Södra Älfsborgs län jämte förteckning öfver 
 deltagarna. Borås. U.å. (2), 65 s. Delvis brunfl äckigt omslag. 
264 Bunt. 6 böcker, bl.a. Edén: Brev av Gustaf Vasa (1917, hklbd), Hermes: Religions hand-bok. Del 2 (1791, 
 hfrbd), Alander: Fullständig lärokurs i svenska historien… Senare afdelingen (Skara, 1867, hfrbd) och 
 Bergfors: Pörternas folk (1935, hlbd). (S. Björke).
265 Den svenska ordspråksboken innehållande 3160 ordspråk. 1865. (4), 98, 6 s. Nött rygg. Ngt fl äckig. (S. Björke).
266 Förslag till Swensk Psalmbok för de evangeliskt-lutherska församlingarne i Storfurstendömet Finland. 
 Ånyo revideradt 1879. Åbo. 1880. xi, 379 s. Ngt nött origklbd. Namnt. + La Sainte Bible, oui contient le 
 vieux et le Nouveau Testament. New York. 1846. 819, 261 s. Samtida nött skbd. Ngt fl äckig inlaga. 
 Namnt. (S. Björke).
267 Harring, H., Memoirer öfver Polen under ryska väldet. 1-2. 1832. (12), 258 + (10), 282 s. 2 samtida hfrbd. 
 Del 1 med bortriven namnteckning på försättsbladet. Namnt.  (S. Björke).
268 Horace, Eclogae cum Scholiss Veteribus castigavit et notis illustratrauit Gulielmus Baxterus. Lipsiae 
 [Leipzig]. Caspari Fritsch. 1788. xxxviii, 670, (28) s. Nött samtida hfrbd. Ryggen trasig upptill. Titelbladet 
 med mindre maskhål. Namnt. (S. Björke).
269 Kokböcker. Bunt med 6 böcker/skrifter i blandat skick, bl.a. Kamke: Hushållslärans första grunder (1884, 
 klbd). (S. Björke).
270 Kongl. Maj:ts ytterligare nådige kungiörelse, angående entreprenaden af Trollhette Slusswerk. 1749. (4) 
 s. Skuren. + Kongl. Maj:ts nådige kungiörelse, angående genomfarten ifrån siön Wenern til Giötheborg 
 förbi Trollhette… 1748. 4 s. Skuren. + Kongl. Maj:ts ultimate nådige kundgjörelse, ... Trollhätte Slusswerks-
 byggnad... 1749. (8) s. Hårt skuren. 
271a Kungörelser, förordningar och resolutioner. 1741-1751. Tagna ur band, skurna (delvis hårt). Bunt med 
 militaria. 12 stycken. b) Do. Bunt med lantbruk, bergsbruk, manufaktur m.m. 26 stycken. c) Do. Bunt 
 med myntväsen, barnamord, kortlekar, brännvin, smädeskrifter m.m. 33 stycken. d) Do. Bunt med ett 70-
 tal i diverse ämnen. 
272 Kungörelser, förordningar och resolutioner. 1762-1768. Ett 70-tal häften sammanbundna. Pärmar saknas. 
 Fuktskada upptill. 
273 Kungörelser, förordningar och resolutioner. Skurna. Tagna ur band. Bunt med militaria. 18 stycken 
 utgivna 1702-1766. 
274 Do. 9 stycken rörande brännvin. Utgivna 1756-1766. 
275 Do. 14 stycken rörande bergsbruk. Utgivna 1747-1766. 
276 Do. 19 stycken rörande myntväsen, fi ske och textilindustri. Utgivna 1739-1766. 
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277 Do. 36 stycken i blandade ämnen, bl.a. barnhus, lantmäteri och lurendrejeri. Utgivna 1739-1767. 
278a Do. Bunt med 40 stycken i blandade ämnen. Utgivna 1726-1767. b) Do. Utgivna 1713-1762. c) Do. 
 Utgivna 1739-1766.
279 Medicin och hälsa. Bunt med 10 äldre böcker/skrifter i blandat skick. Bl.a. Handbok för sockne- 
 och sundhets-nämnder rörande allmänna helsowården (1858, pbd, ngt brunfl äckig inlaga), Thunberg: Om 
 bedrägliga läkemedel och läkemetoder... (1910), Författningar jemte råd och anvisningar rörande 
 åtgärder till förekommande och hämmande af smittosamma sjukdomar bland husdjuren (1876, pbd), 
 Nilsson: Om lungsot (1900, pbd), Zaar: Nödhjelpare, eller Ordbok till anvisning... Huskurer... (1840, 
 hfrbd, nött och fl äckig) och Sinnesslöa barn i skolåldern (1890). (S. Björke).
280 Norberg, J. E., Jesu Christi Heliga Pinos Historia... Norrköping. Broocman. 1755. 12, 500 s. Ngt nött 
 hfrbd. Inlagan ngt hårt skuren. + Anastasius, J., Ioh. Anastasii Freylinghausen. Predigten über die Sonn- 
 und Festtags-Evangelia… Halle. 1735. (14), 1750, (32) s. Nött och trasigt samtida hfrbd. Namnt. (S. Björke).
281 Olán, E., Judarna på svensk mark. Historien om israeliternas invandring till Sverige. 1924. 204, (2) s. Ngt 
 nött rygg. (S. Björke).
282 Prof-Öfwersättning af den Heliga Skrift… Stockholm. 1774. Varierande pag. Samtida nött hfrbd. Namnt. 
 (S. Björke).
283 Prosa och poesi. Bunt med 10 äldre böcker i blandat skick, bl.a. Silverstolpe: Skalde-stycken (1801, hfrbd) 
 och Østergaard: Tyge Brahe (1907). (S. Björke).
284 Stafrén, R., Handtydning. Karaktär och öde. 1927. 112 s. (S. Björke).
285 Trollkonstens Afslöjade Mysterier eller lättfattlig anwisning att utföra en mängd förwånande, men lätt 
 werkställbara Trollkonster. Ny uppl. 1877. 96 s. (S. Björke).
286a Wälborne Hr Landshöfdinge Johan Råfelt. [Förordning rörande "salpetersiuderier"]. Skara. 1760. (8) s. 
 Tagen ur band. b) Do. 
287 A catalogue of wall-paintings in the churches of medieval Denmark 1100-1600. Scania, Halland, Blekinge. 
 Vol. I-IV. 1976-1982. 4 pbd. 
288 Achen, S. T. / Rostock, O., Bibliografi  over heraldisk litteratur i Danmark og om Danmark 1589-1969. 
 1971. 192 s. Pbd. + Prange, K., Heraldik og historie. 1962. 74 s. Pbd.
289 Acta Universitatis Stockholmiensis. 4 titlar: Gejrot: Diarium Vadstenense (1988), Aili: The prose rhytm of 
 Sallust and Livy (1979),  Asztalos: Petrus de Dacia (1982) och Cnattingius: Studies in the order of St. 
 Bridget of Sweden (1963). 4 klbd. Med omsl. 
290 Acta Universitatis Upsaliensis. 4 titlar: Fröjmark: Mirakler och helgonkult. Linköpings biskopsdöme under 
 senmedeltiden (1992), Lindkvist: Landborna i Norden under äldre medeltid (1979), Härdelin: The 
 Tractarian Understanding of the Eucharist (1965) och Piltz: Prolegomena till en textkritisk edition av 
 magister Mathias' Homo conditus (1974). 4 klbd. Med omsl. 
291 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl. 
292 Anderberg, A., Studier öfver skånska triumfkrucifi x. 1915. 178 s., (86) pl. Klbd. 
293 Andersson, A., English infl uence in norwegian and swedish fi guresculpture in wood 1220-1270. 1950. 
 319 s. Klbd. Med fr. omsl. + Reutersvärd, O., Paradisets källa och de gotländska "paradisfuntarna". 1967. 
 96 s. Klbd. 
294 Andersson, A., Silberne Abendmahlsgeräte in Schweden aus dem XIV. Jahrhundert. Text. + Katalog und 
 Tafeln. 1956. 252 s., 1 pl. + 65, (3) s., 120 pl. 2 klbd. Med fr. omsl. 
295 Andersson, H. / Anglert, M., By, huvudgård och kyrka. Studier i Ystadsområdets medeltid. 1989. 305 s. 
 Klbd. + Holmberg, R., Kyrkobyggnad, kult och samhälle. Landskyrkan i Lunds forna ärkestift genom 
 tiderna. 1990. 105, (2) s. Klbd.
296 Andersson, I., Källstudier till Sveriges historia 1230-1436. 1928. (8), 312 s. Klbd. + Axelson, S., Sverige i 
 utländsk annalistik 900-1400. 1955. 351 s. Klbd. 
297 Andersson, P-A., Flora över Dal. 1981. 358 s. Laminatbd. + Genberg, E., Östergötlands fl ora. 1977. 215 s. 
 Laminatbd. 
298 Andersson, T., Svenska häradsnamn. 1965. 397 s. Klbd. + Salberger, E., Runsvenska namnstudier. 1978. 
 223 s. Klbd. + Ronge, Hans H., Konung Alexander. Filologiska studier i en fornsvensk text. 1957. 328 s., 
 24 pl. Klbd. 
299 Andersson, W., Skånes romanska landskyrkor med breda västtorn. 1926. vi, 131, (5) s., xlii pl. Klbd. Med fr. omsl. 
300 Anjou, Sten G. A., Heliga korsets kyrka i Dalby. Undersökningar till 1000-talets arkitekturhistoria. 1930. 
 227 s. Klbd. 
301 Anrep-Bjurling, J., Rättfärdiggörelse genom tro. Läktarmålningarna i Tyska S:ta Gertruds kyrka i 
 Stockholm 1659-1665. 1993. 251 s., 2 bil. Klbd.
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302 Arkitektur. 4 böcker: Allgulin: Hans van Stenwinkel d.ä. Studier i den västeuropeiska renässansarkitekturen 
 (1932, klbd), Medeltida husbyggande. Symposium i Lund november 1989 (1992), Lorenzen: Studier i 
 dansk herregaardsarkitektur i 16. og 17 aarhundrede (1921. klbd) och Koch: Arkitektur. Stilhistoriskt 
 bildlexikon (1970, laminatbd). 
303 Baeckström, A., Studier i Göteborgs byggnadshistoria före 1814. A.a. 1923. 203, (2) s., pl. Klbd. 
304 Banning, K., Biblia Pauperum. Billedbibelen fra middelalderen. 1984. 95 s. Klbd. Med fr. omsl. + do, 
 Jakobs Forevangelium og Det uaegte Matthaeusevangelium. 1980. 67 s. Klbd. Med fr. omsl. + Solis 
 billedbibel. 1986. 157, (3) s. Pbd. 
305 Berthelson, B., Studier i Birgittinerordens byggnadsskick. I. Anläggningsplanen och dess tillämpning. A.a. 
 1946. 510 s., iv pl. Klbd. (Endast denna del utkom). 
306 Beskow, H., Bidrag till studiet av övre Norrlands kyrkor. 1952. 155 s. Klbd. + Lagerholm, N., Den svenska 
 stormaktstidens högadliga begravningsskick 1650-1700. 1965. 111 s., 27 pl. Klbd. + Lindahl, G., Grav och 
 rum. Svenskt gravskick från medeltiden till 1800-talets slut. 1969. 223 s. Klbd. 
307 Bidrag till nordisk fi lologi tillägnade Emil Olson den 9 juni 1936. 1936. (2), x, 415 s., 1 portr. Klbd. + Från 
 stenålder till rokoko. Studier tillägnade Otto Rydbeck den 25 augusti 1937. 1937. (2), ix, 391, (2) s., 1 
 portr. Klbd. Med fr. omsl. + Festskrift till Jöran Sahlgren 19 8/4 44. 1944. (14), 530 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. 
308 Bild och bruk. Föredrag vid det 8. nordiska symposiet för ikonografi ska studier, Pålsböle, 22-26 augusti 
 1982. 1985. 283 s. Klbd. Med fr. omsl. + Karling, S. (utg.), Ikonografi ska studier framlagda vid det nordiska 
 symposiet för ikonografi skt studium på Julita slott 1970. 1972. 159 s. Klbd. + Den monoastiska bildvärlden 
 i Norden. Föredrag vid det 10:e nordiska symposiet för ikonografi ska studier i Vadstena 1986. 1990. 157 
 s. Laminatbd. + Medieval iconograhpy and narrative. A symposium. 1980. 215 s. 
309 Blennow, A-M., Europas trädgårdar. Från antiken till nutiden. 1995. 399 s. Klbd. Sk.omsl. + Hansson, M., 
 De skånska trädgårdarna och deras historia. 1997. 251 s. Klbd. Sk.omsl.
310 Blent, K. (red.), Vägvisare till kyrkorna i Uppsala län. 1997. 200 s. Klbd. + Kungs-Husby i Trögd. Kungsgård, 
 kyrka och socken. 1992. 104 s. Klbd.
311 Blindheim, M., Graffi ti in Norwegian stave churches c.1150-c.1350. 1985. 81 s., lxxiv pl. Linnebd. Sk.omsl. 
312 Blomqvist, L., Megalitgravarna i Sverige. Typ, tid, rum och social miljö. 1989. (8), 333 s. Klbd. Med omsl. 
313 Blomqvist, R., Studier i Smålands romanska stenkonst. 1929. (8), 152, 8 s., xxxi pl. Klbd. Med fr. omsl. 
314 Boëthius, G. / Romdahl, Axel L., Uppsala domkyrka 1258-1435. 1935. 225 s., xvi pl. Klbd. Med fr. omsl. 
315 Boëthius, G., De tegelornerade gråstenskyrkorna i norra Svealand. A.a. 1921. (6), 175 s., xx pl. Klbd. 
316 Boëthius, G., Hallar, tempel och stavkyrkor. Studier till kännedomen om äldre nordisk monumentalarkitektur. 
 I. Den nordiska hallen, templet och stavkyrkan. 1931. (6), 198 s. Klbd. 
317 Bohrn, E., Nyköpings renässansslott och Herkules Mida. 1941. 241 s., 84 pl. Klbd. + Anderson, I., 
 Göksholm från medeltida borg till nutida bostad. 1965. 152 s. Klbd. + Lundberg, E. B., Stegeborgs slott. 
 1964. 218 s. Klbd. 
318 Brandt, T., Bohusläns medeltida kyrkportaler. En inventering av kyrkornas arkitekturbundna ornamentik. 
 2006. 86 s. A4 ringpärm.
319 Branting, A., Textil skrud i svenska kyrkor från äldre tid till 1900. 1920. xv, (1), 208 s. Klbd. 
320 Brink, S., Sockenbildning och sockennamn. Studier i äldre territoriell indelning i Norden. A.a. 1990. 449 s. Klbd.
321 Broby-Johansen, R., Den danske billedbibel. De middelalderlige kalkmalerier i de danske kirker. 1948. 
 225, (3) s. Orighfrbd. Med omsl. + Benzon, G., Vore gamle kirker og klostre. 1973. 272 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
322 Brusewitz, G. H., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Faksimilutg. 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd. + Berthelius, 
 P-H., Min bohuslänska bokhistoria. 1988. 223 s. Klbd. Sk.omsl. 
323 Bärkasse med årsskrifter rörande Forskning vid humanistiska fakulteten i Göteborg samt årsskrifter för 
 Humanistdagarna i Göteborg.
324 Casparsson, R. m.fl . (utg.), Erik XIV. En historisk, kulturhistorisk och medicinsk-antropologisk 
 undersökning i samband med gravöppningen 1958 i Västerås domkyrka. 1962. 352 s. Klbd. Med omsl. + 
 Rydbeck, O., Ärkebiskop Andreas Sunessons grav i Lunds domkyrka. En undersökning. 1926. 146 s. Klbd. 
325 Cinthio, E., Lunds domkyrka under romansk tid. 1957. (2), 223 s. Klbd. Med fr. omsl. + Anglert, M., 
 Kyrkor och herravälde. Från kristnande till sockenbildning i Skåne. 1995. 229 s. Klbd. Med omsl. + 
 Gillgren, P., Gåva och själ. Epitafi emåleriet under stormaktstiden. A.a. 1995. 216 s. Klbd. Med omsl. + 
 Skans, B., Vad säger oss altarskåpen i Ö. Vram? 1991. 188 s. Klbd. Med omsl. 
326 Claesson, E., Cuius ecclesiam fecit. Romanska kyrkor i Västergötland. 1989. 160 s., karta. Klbd. Med fr. omsl. 
327 Cornell, H. / Wallin, S., Albertus Pictor. Sten Stures och Jacob Ulvssons målare. 1972. 100 s., xii, 54 pl. 
 Klbd. Med omsl. + do, Albertus Pictor. Sten Stures und Jacob Ulvssons maler. 1981. 100 s., xii, 54 pl. Klbd. 
 Med fr. omsl. 
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328 Cornell, H. / Wallin, S., Kyrkomålningar av Johannes Iwan. 1957. 18, (2) s., 44 pl. Klbd. Med fr. omsl. + 
 do, Johannes Rosenrod. En svensk målare från 1437. 1962. 86 s. Klbd. Med fr. omsl. 
329 Cornell, H. / Wallin, S., Sengotiskt monumentalmåleri i Sverige. Första delen. Härkeberga kyrkas 
 målningar. Nr 61/200. 1917. 50, (2) s., 53 pl. Klbd. (Endast del 1 utkom). 
330 Cornell, H. / Wallin, S., Tierpskolans målare. 1965. 67, (3) s., 100 pl. Klbd. Med fr. omsl. + do, 
 Roslagsmästaren. 1964. 28, (2) s. 48 pl. Klbd. Med fr. omsl. 
331 Cornell, H. / Wallin, S., Uppsvenska kyrkomålningar på 1500-talet. 1-2. 1953-1960. 14, (2) s., 48 pl., 25, 
 (3) s., 56 pl. Klbd. Med fr. omsl.
332 Cornell, H. / Wallin, S., Uppsvenska målarskolor på 1400-talet. Nr 14/200. 1933. 133, (3) s., 119 pl. Klbd. 
333 Cornell, H., Norrlands kyrkliga konst under medeltiden. A.a. 1918. xii, 271 s., xvii pl. Klbd. 
334 Dahlberg, M., Skaratraktens kyrkor under äldre medeltid. 1998. 376 s. Laminatbd.
335 Danmark. Historisk billedbok. I-IV. 1969-1971. 4 klbd. Sk.omsl.
336 Dansk kyrkokonst. 5 böcker: Saxtorph: Danmarks kalkmalerier (1986, laminatbd), Mellon: Jesu liv i danske 
 kalkmalerier (1986, pbd), Gotfredsen/Frederiksen: Troens billeder. Romansk kunst i Danmark (1988), Saxtorph: 
 Jeg ser på kalkmalerier (1967, pbd) och Saxtorph: Jeg ser på kalkmalerier (3:e uppl., 1979, pbd)
337 Dansk och norsk historia. 5 böcker: Andersson: Erik Menved och Venden. Studier i dansk utrikespolitik  
 1300-1319 (1954), Bull: Leding. Militaer- og fi nansforfatning i Norge i aeldre tid (1920), Bolin: Ledung 
 och frälse. Studier och orientering över danska samfundsförhållanden under äldre medeltid (1934), 
 Munch (utg.): Aslak Bolts jordebok (1959) och Albeck: Knytlinga. Sagaerne om Danmarks konger (1946). 5 klbd. 
338 Den ljusa medeltiden. Studier tillägnade Aron Andersson. 1984. xvi, 359 s. Laminatbd. + Medeltiden 
 och arkeologin. Festskrift till Erik Cinthio. 1986. 384 s. Laminatbd. + Runor och runinskrifter. Föredrag 
 vid Riksantikvarieämbetets och Vitterhetsakademiens symposium 8-11 september 1985. 1987. 330 s. 
 Klbd. Med omsl. (Tillägnad professor Sven B. F. Jansson "Runjanne" på hans 80-årsdag).
339 Ekhoff, E., Svenska stavkyrkor. 1914-1916. (4), 377 s. Klbd. 
340 Ellehag, C., Palatsen i Stockholm under stormaktstiden. 1998. 236, (4) s. Klbd. Sk.omsl.
341 Falcon Møller, D., Klang på kalk. Musiksymbolik i dansk kalmaleri. 1996. 192 s. Klbd. + Bolvig, A.,  
 Kirkekunstens storhedstid. Om kirker og kunst i Danmark i romansk tid. 1992. 255 s. Klbd. + Det  
 iconographiske blik. Festskrift til Ulla Haastrup. 1993. 187 s. Klbd.
342 Fang, A., Roskilde domkirke gennem 1000 aar. 1960. 158, (2) s. Ouppsk. + Hildeman Sjölin, C.,  
 Berättelsen om den helige Kristoffer i det medeltida Danmarks kalkmåleri. A.a. 1995. (3), 135 bl. 
343 Festskrift til Finnur Jónsson 29. maj 1928. 1928. (12), 501, (4) s. Klbd. (Språkvetenskap). + Xenia Lideniana. 
 Festskrift tillägnad professor Evald Lidén på hans femtioårsdag den 3 oktober 1912. 1912. (4), 274 s. Klbd. 
 (Språkvetenskap). 
344 Festskrift til Francis Bull på 50 årsdagen. 1937. (10), 384, (4) s., 1 portr. Klbd. (Litteraturhistoria). + 
 Festskrift til Professor Olaf Broch på hans 80-årsdag. 1947. (10), 292, (3) s., 1 portr. Klbd. (Språkvetenskap). 
345 Festskrift til Halvdan Koht på sekstiårsdagen 7de juli 1933. Nr 141/225. 1933. (10), 360 s., 1 portr. Hklbd. 
 Med omsl. (Historia). 
346 Festskrift til Krisian Erslev den 28. decbr. 1927 fra danske historikere. 1927. (8), 701 s. Klbd. 
347 Festskrift til Martin Blindheim ved 70-årsdagen 2. februar 1986. 1986. 181, (2) s. Klbd. Med fr. omsl. 
 (Artiklar om krucifi x). + Festskrift til Troels Dahlerup på 60-årsdagen den 3. december 1985. xxiii, 427 
 s. Klbd. Med fr. omsl. (Dansk historia). + Kongsmenn og krossmenn. Festskrift til Grethe Authén Blom. 
 1992. 310 s. Klbd. Med fr. omsl. (Historia). 
348 Festskrift till K. F. Söderwall på hans sjuttioårsdag den 1 januari 1912. 1911. (4), 367 s., 1 portr. Klbd. Med 
 fr. omsl. (Språkvetenskap). 
349 Festskrift till Martin Olsson den 30 april 1936. Nr 264/400. 303 s. Klbd. Med fr. omsl. (Historia). 
350 Festskrift tillägnad Hugo Pipping på hans sextioårsdag den 5 november 1924. Nr 30/180. 1924. xii, 607 
 s., 1 portr. Klbd. (Språkvetenskap). 
351 Fett, H., Norges kirker i middelalderen. 1909. (8), 148, v, (2) s., 17 pl. Origklbd. Fläckig framsida. + do, 
 Norges kirker i det 16de og 17de aarhundrede. 1911. (8), 146, viii s., 35 pl. Ngt nött origklbd. 
352 Folkminnesstudier tillägnade Hilding Celander den 17 juli 1926. 1926. 169 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. 
 + Västsvenska hembygdsstudier tillägnade Hjalmar Lindroth 6 februari 1928. 1928. vii, 265 s., 1 portr. Klbd. 
353 Friesen, Otto von, Rökstenen. 1920. xii, 147 s., 4 pl. Klbd. + Lagerlöf, E., Gotländsk stenskulptur från 
 gotiken. 1975. 333 s. Laminatbd. 
354 Från romantik till nygotik. Studier i kyrklig konst och arkitektur tillägnade Evald Gustafsson. 1992. 232 s. 
 Pbd. + Svahnström, G., Rysk konst från Vladimir den helige till Ivan den förskräcklige 1000-1550. 1993. 
 195 s. Pbd.
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355 Fästskrift till H. F. Feilberg från nordiska språk- ock folklivsforskare på 80-års-dagen den 6 augusti 1911. 
 1911. (6), 817, (2) s., 1 portr., 1 karta. Klbd. (Etnologi). 
356 Gad, T., Helgener. Legender fortalt i Norden. 1971. 288 s., pl., lösa rättelseblad. Skrbd. Sk.omsl. 
357 Garde, G., Danske silkebroderede lærredsduge fra 16. og 17. århundrede. 1961. 496 s. Origpbd. 
358 Gardell, S., Gravmonument från Sveriges medeltid. I-II. A.a. 1937. xvi, 531 + (4), 296 s. 2 klbd. 
359 Garner, H. N., Atlas over danske klostre. 1968. 186, (3) s. Klbd. Med omsl. + do, Konge, knees og bisp.  
 Venden og Danmark. Naboer gennem 1200 år. 1984. 100, (3) s. Pbd. + Saxtorph, N. M., Jeg ser på 
 kalkmalerier. 2:a uppl. 1970. 392 s. Pbd. 
360 Gejrot, C., Diplomata novevallensia. The Nydala charters 1172-1280. 1994. 237 s. Klbd. + Asztalos, M. 
 (ed.), The editing of the theological and philosophical texts from the Middle Ages. Acts of the Conference 
 arranged by the Department of Classical Languages, University of Stockholm, 29-31 August 1984. 1986. 
 313 s. Klbd. + Asztalos, M., Petrus de Dacia om Christina från Stommeln. En kärleks historia. 1991. (6), 
 443 s. Klbd.
361 Gillingstam, H. / Setterkrans, G. (utg.), Biskop Hans Brasks släktbok. 1970. viii s., 93 bl., (6), 155 s. Klbd. 
362 Glyfer och arkeologiska rum. En vänbok till Jarl Nordbladh. 1999. xxii, 750 s. Pbd.
363 Gustavianskt. Studier kring den gustavianska tidens kulturhistoria tillägnade Sigurd Wallin på hans 
 femtioårsdag. 1932. (2), 446 s., pl. Pbd. 
364 Göransson, A. M., Jacob Kremberg och Lundaskolan. En undersökning av den manieristiska 
 träskärarkonsten i skånekyrkorna. A.a. 1977. 375 s. Klbd. Med fr. omsl. 
365 Hahr, A., Läckö slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. 1923. 201, (2) s. Klbd. 
366 Hallbäck, S. A., Medeltida dopfuntar i Halland. 1969. 78 s. Linnebd. + do, Medeltida dopfuntar i Bohuslän. 
 1961. 58, (5) s., karta. Hklbd. + do, Medeltida dopfuntar på Dal. 1959. 55 s. Hklbd. 
367 Hamberg, P. G., Norrländska kyrkoinredningar. 1974. 177 s. Klbd. + Wadell, M-B., Fons Pietatis. Eine  
 ikonographische Studie. A.a. 1969. 137 s., 97 pl. Klbd. + Sundnér, B., Maglarp. En tegelkyrka som 
 historiskt källmaterial. 1982. 133 s., xvii pl. Klbd. Med fr. omsl. 
368 Hauglid, R., Akantus. Fra Hellas til Gudbrandsdal. 1950. 195 s. + do, Akantus. Mestrene i norsk treskurd. 
 I-II. 1950. 174 s. + (6), 175-377, (3) s., xii pl. 3 uniforma klbd. Med fr. omsl. 
369 Hauglid, R., Norske stavkirker. Bygningshistorisk bakgrunn og utvikling. 1976. 474 s., 8 pl. Klbd. Sk.omsl. 
 + do, Norske stavkirker. Dekor og utstyr. 1973. 458 s., 39 pl. Klbd. Sk.omsl.
370 Heks, hore, aerbar kone. Kvindeliv på landet i 1800-tallet. 1987. 162 s. Laminatbd. + Liebgott, N-K., 
 Hellige maend og kvinder. 1981. 210 s. Origpbd. + Kvindebilleder. Eva, Maria og andre kvindemotiver 
 i middelalderen. 1989. 223 s. Klbd. Med omsl. 
371 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. I-II. 3:e uppl. 1957. xii, 721 + (3), 722-1484 s. 2 klbd. Sk.omsl. 
372 Hermanson, L., Släkt, vänner och makt. En studie av elitens politiska kultur i 1100-talets Danmark. A.a. 
 2000. (12), 280 s. Klbd. Med omsl. + Andrén, A., Den urbana scenen. Städer och samhälle i det medeltida 
 Danmark. A.a. 1985. (6), 282 s., karta. Klbd. Med omsl. 
373 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. 1993. 232 s., xii pl. Laminatbd. + Svanberg, J., 
 Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. Blekt rygg. 
374 Historia. 7 böcker, bl.a. Askeberg: Norden och kontinenten i gammal tid (1944), Sällström: Bologna och 
 Norden intill Avignonpåvedömets tid (1957), Strömbäck: Sejd. Textstudier i nordisk religionshistoria 
 (1935), Carlsson: Från Erik Segersäll till Gustav Vasa (1961) och Ronge: Rimlista till konung Alexander 
 (1964). 7 klbd. 
375 Historia. Bunt med diverse litteratur, bl.a. Florén: Vallonskt järn.
376 Historiska studier tillägnade Professor Harald Hjärne på hans sextioårsdag den 2 maj 1908. 1908. (10), 
 xxiv, (2), 811, (2) s. 1 portr. Samtida hfrbd. 
377 Historiska studier tillägnade Sven Tunberg den 1 februari 1942. 1942. xxvii, 569 s. Klbd. Med fr. omsl. 
378 Hjort, Ø., Kalkmalerier fra danske landsbykirker. 1969. 233, (22) s. Linnebd. Sk.omsl. + Franceschi, G., 
 Traeskulpturer fra danske landsbykirker. 1968. 157 s. Linnebd. Sk.omsl. 
379 Hjortstam, P. / Axelsson, Leif G., Indelta soldater i Kullings kompani. 1992. (6), 127 s. 
380 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Magnus Erikssons landslag. 1962. lxix, 290 s., 6 pl. Klbd. + Sjöholm, E., 
 Sveriges medeltidslagar. 1988. 331, (4) s. Pbd .
381 Härdelin, A. / Lindgren, M. (red.), Heliga Birgitta - budskapet och förebilden. Föredrag vid
  jubileumssymposiet i Vadstena 3-7 oktober 1991. 1993. 343 s., 1 pl. Klbd. + Nyberg, T., Birgittinsk 
 festgåva. Studier om Heliga Birgitta och Birgittinorden. 1991. 432, (2) s. Klbd. + Dahlbäck, G. (red.), I 
 Heliga Birgittas trakter. Nitton uppsatser om medeltida samhälle och kultur i Östergötland "västanstång". 
 1990. 386 s. Klbd.
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382 Individ och historia. Studier tillägnade Hans Gillingstam 22 februari 1990. 1989. 371 s. Laminatbd. + 
 Liberala perspektiv. Vision och verklighet i historia och politik. Till Jörgen Weibull sommaren 1990. 1990. 
 254, (7) s. Pbd. Sk.omsl. 
383 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. 
384 Jacobsson, C., Beställare och fi nansiärer. Träskulptur från 1300-talet i gamla ärkestiftet. 2002. 475 s. Pbd. 
 + do, Höggotisk träskulptur i gamla Linköpings stift. A.a. 1995. 370 s. Pbd.
385 Janson, H., Templum nobilissium. Adam av Bremen, Uppsalatemplet och konfl iktlinjerna i Europa kring 
 år 1075. A.a. 1998. 353 s. Klbd. Med omsl. + Hultgård, A. (red.), Uppsalakulten och Adam av Bremen. 
 1997. 223 s. Pbd. Sk.omsl. 
386 Jansson, V., Nordiska vin-namn. 1951. 459 s., kartor. Klbd.
387 Johansson, J., Kyrkogårdens hägn i det medeltida Sverige. Om bogård, balk och stiglucka. 1993. 109 s. 
 Klbd. + Nilsson, B., De sepulturis. Gravrätten i Corpus iuris canonici och i medeltida nordisk lagstiftning. 
 A.a. 1989. 349 s. Klbd.
388 Johnny Roosval den 29 augusti 1929. 1929. 150 s. Klbd. + Kulturhistoriska studier tillägnade Nils Åberg 
 19 24/7 38. 1938. 245 s. Hklbd. 
389 Karling, S., Kyrkorna i Borås och Brämhult. 1955. 414 s. Klbd. Med fr. omsl. 
390 Karlsson, A. M., Stjärnvalv i det senmedeltida Sverige. A.a. 1986. 106 s., karta. Klbd. Med fr. omsl. + Stigell, 
 A-L., Kyrkans tecken och årets gång. Tideräkningen och Finlands primitiva medeltidsmålningar. 1974. 
 131 s. Klbd. + Geijer, A. m.fl ., Drottning Margaretas gyllene kjortel i Uppsala domkyrka. 1985. (6), 68 s., 
 12 pl. Klbd. Med fr. omsl. 
391 Konst och medeltid. Bunt med diverse skrifter, bl.a. Bonaderna från Skog och Överhogdal och andra 
 medeltida väggbeklädnader (1992).
392 Konstpedagogiskt avantgarde. Marita Lindgren-Fridells festskrift. 1986. 230 s. Klbd. Med omsl. + Det 
 skapande jaget. Konsthistoriska texter tillägnade Maj-Brit Wadell. 1996. 186 s. Klbd. Med fr. omsl. + 
 Studier i konstvetenskap tillägnade Brita Linde. 1985. 192 s. Origpbd. + Opera textilia variorum 
 temporum. To honour Agnes Geijer on her ninetieth birthday 26th October 1988. 1988. 188 s. Origpbd. 
393 Kyrka och socken i medeltidens Sverige. 1991. 576 s. Klbd. Med omsl. (Studier till Det medeltida Sverige 5). 
394 Kyrkohistoria. 5 böcker: Almqvist: Jämtlands medeltida kyrkor (1984), Boström: Medeltida kalkmålningar 
 i Västmanlands län (1984), Cnattingius: Linköpings domkyrkas kor (1970), Cnattingius: Studier i 
 Linköpings domkyrkas byggnadshistoria (1977) och Lundberg: Studier i änglabildens utformning och 
 funktion under den kristna kyrkans första årtusende (1981). 5 uniforma klbd. 
395 Kyrkohistoria. 5 böcker: Gustafsson/Cinthio: Skånsk lantkyrka från medeltiden (1968, klrbd, sk.omsl.), 
 Tanke och tro. Aspekter på medeltidens tankevärld och fromhetsliv (1987, klbd), Liepe: Medeltida 
 lantkyrkobygge i Värend (1984, pbd), Liljeroth/Dahmén: Kyrkans värld i helg och vardag (1960, klbd) 
 och Simmingskiöld/Larsson: Kyrkvandring. Bland Hallands äldsta kyrkor (1986, pbd). 
396 Kyrkor. Bunt med diverse litteratur.
397 Larsson, L-O., Kalmarunionens tid. 1997. (3), 492 s., 32 pl. Pbd. Sk.omsl. + Lindström, H. / Lindström, F., 
 Svitjods undergång och Sveriges födelse. 2006. 315 s. Pbd. Sk.omsl.
398 Larsson, Mats G. 5 böcker: Ett ödesdigert vikingatåg (1990), Väringar. Nordbor hos kejsaren i Miklagård 
 (1991), Svitjod. Resor till Sveriges ursprung (1998), Vinland det goda (1999) och Sveahövdingens budskap 
 (2000). 5 klbd. Sk.omsl.
399 Lilius, H., Birgittinerkyrkan i Nådendal. 1969. 155 s. Klbd. + Hiekkanen, M., The stone churches of the 
 medieval diocese of Turku. A.a. 1994. 412 s. Klbd. + Edgren, H., Mercy and justice. Miracles of the virgin 
 Mary in fi nnish medieval wall-paintings. 1993. 234 s. Klbd.
400 Lindblom, A., Björsätersmålningarna. 1953. 80 s. Pbd. Sk.omsl. 
401 Lindblom, A., Vadstena klosters öden. 1973. (6), 172 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Krucifi x-mästarna i Linköping. 
 Bildhuggare på Birgittas tid. 1976. 110 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Femtio år med Birgitta. Allhem. 1970. 119, 
 (2) s. Klbd. Med omsl. 
402 Lindgren, M., Att lära och att pryda. Om efterreformatoriska kyrkmålningar i Sverige cirka 1530-1630. 
 A.a. 1983. (8), 320 s. Klbd. Med omsl. 
403 Lindqvist, S., Uppsala högar och Ottarshögen. 1936. xii, 363 s., 25 pl. Klbd.
404 Ljungberg, V., Göteborgs befästningar och garnison. 1924. (2), 728 s. Klbd. 
405 Lorenzen, Vilh., De gamle danske domkirker. 1948. 367 s. Klbd. Med fr. omsl. 
406 Lundberg, E., Byggnadskonsten i Sverige under medeltiden. 1000-1400. 1940. 640 s. Hfrbd. Marmorerat 
 snitt. Med fr. omsl. Ded. till Ivar Schnell. Exl. Ivar Schnell. 
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407 Lundberg, E., Byggnadskonsten i Sverige under medeltiden. 1000-1400. 1940. 640 s. Klbd. + do, 
 Byggnadskonsten i Sverige. Sengotik och renässans. 1400-1650. 1948. 660 s. Klbd. 
408 Lundberg, E., Herremannens bostad. Studier över nordisk och allmänt västerländsk bostadsplanläggning. 
 I. Före 1700-talets mitt. 1935. 404 s. Klbd. 
409 Lundberg, E., Trä gav form. Studier över byggnadskonst vars former framgått ur trämaterial och 
 träkonstruktion. 1971. 406 s. Klbd. Sk.omsl. med nagg vid rygghuvud. 
410 Lundén, T., Den heliga Birgitta och den helige Petrus av Skänninge. Offi cium parvum beate Marie 
 Virginis. I-II. 1976. cxvi, 142 + 254 s. 2 klbd. + Strömberg, B., Magister Mathias och fransk 
 mendikantpredikan. 1944. 192 s. Klbd.
411 Mackeprang, M., Danmarks middelalderlige døbefonte. 1941. (10), 454 s. Klbd. Med fr. omsl. 
412 Mackeprang, M., Jydske granitportaler. 1948. (10), 368 s. Klbd. Med fr. omsl. 
413 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. Klbd. Med fr. omsl. 
414a Medeltiden. Bunt med 5 inbundna böcker. b) Do. c) Do.
415 Møller, E., Tømrede klokkehuse. 1960. 68 s. Klbd. Med fr. omsl. + Lundbaek, D., Fabelvaesener i sengotisk 
 kalkmaleri i Danmark og deres forudsaetninger. (1970). 83 s. Klbd. + Norn, O., At se det usynlige. 
 Mysteriekult og ridderidealer. 1982. 132 s. 
416 Nilsén, A., Kyrkorummets brännpunkt. Gränsen mellan kor och långhus i den svenska landskyrkan. Från romantik 
 till nygotik. 1991. 244 s. Laminatbd. + Roosval, J., Hofbildhuggaren Burchardt Precht. 1905. (6), 102 s. Klbd. 
417 Nilsén, A., Program och funktion i senmedeltida kalkmåleri. Kyrkmålningar i Mälarlandskapen och 
 Finland 1400-1534. 1986. (8), 552 s. Pbd. 
418 Nisser, W., Konst och hantverk i Visingsborgs grevskap på Per Brahe d.y:s tid. I-II. Nr 223/300. 1931. 8, 
 224 s., lvii pl. + 120 s., pl. lviii-cxxi. 2 klbd. Med fr. omsl. 
419 Nordisk hedendom. Et symposium. 1991. 386 s. Klbd.
420 Nordiska ikonografi ska symposier. Publikationer. 7 volymer: Fra Sankt Olav til Martin Luther (1975), 
 Bild och betydelse (1976), Kristusfremstillinger (1980), Genesis Profeta. Nordiska studier i 
 gammaltestamentlig ikonografi  (1980), Kongens makt og aere. Skandinaviske herskersymboler gjennom 
 1000 år (1985), Tro og bilde i Norden i Reformasjonens århundre (1991) och Bild och känsla från antik 
 till nyantik (1994). 7 uniforma klbd. Med fr. omsl. 
421 Nordiska ortnamn. Hyllningsskrift tillägnad Adolf Noreen på sextioårsdagen av vänner och lärjungar. 
 1914. (8), 320 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. 
422 Nordman, C. A., Medeltida skulptur i Finland. 1965. 655 s. Klbd. 
423 Norn, O., Jydsk granit. Romanske portaler og fonte, fotograferet af Lennart Larsen. 1968. 63 s., 62 pl. 
 Linnebd. Sk.omsl. 
424 Norsk kunstforskning i det tyvende århundre. Festskrift til Harry Fett. 1875 - 8 september - 1945. 1945. 
 (6), 411, (2) s., 2 pl. Klbd. 
425 Ny väg till medeltidsbreven. Från ett medeltidssymposium i Svenska Riksarkivet 26-28 november 1999. 
 2002. 443 s. Laminatbd. + Rumar, L. (red.), Helgonet i Nidaros. Olavskult och kristnande i Norden. 1997. 
 287 s. Laminatbd. + Abukhanfusa, K. m.fl . (red.), Helgerånet. Från mässböcker till munkepärmar. 1993. 
 199 s. Laminatbd. 
426 Nyberg, T. (red.), Birgitta, hendes vaerk og hendes klostre i Norden. 1991. viii, 526 s. Klbd.
427 Nyberg, T., Birgittinische Klostergründungen des Mittelalters. A.a. 1965. x, 265 s. Klbd. + Rossing, A.
  J., Studier i den heliga Birgittas Spiritualitet. A.a. 1986. 226 s. Klbd. + Rajamaa, R., Systrarnas verksamhet, 
 undervisning och uppfostran i Vadstena kloster 1384-1595. A.a. 1992. (12), 281 s. Klbd.
428 Nørlund, P. / Lind, E., Danmarks romanske kalkmalerier. 1944. (6), 313, (3) s., xxx pl. Klbd. Med fr. omsl. 
429 Olander, G., Studier över det inre tillståndet i Sverige under senare delen av Karl XII:s regering. Med 
 särskild hänsyn till Skaraborgs län. A.a. 1946. 157, (2) s. Klbd. + Beerståhl, N. F., Västergötlands 
 porträttgravstenar under renässans och barock. (1969). 248 s. Klbd. 
430 Oldeberg, A., Metallteknik under vikingatid och medeltid. 1966. 296 s., pl. Origklbd. 
431 Olsen, M., Norrøne studier. 1938. (12), 320 s. Origklbd. Exl. (Til Magnus Olsen på 60 års dagen). + 
 Liestøl, K., Saga og folkeminne. 1941. (12), 281, (5) s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. (Knut Liestøl på seksti-
 årsdagen 13 november 1941).
432 Olsson, M., Vasagraven i Uppsala domkyrka. 1-2. 1956. 257 s. + (4) s., 96 pl. 2 pbd. Ngt nött pappkassett. 
433 Olsson, O., En släktutredning från Tjörn. Med kommentarer och tillägg av Hjalmar Ericsson. 1989. (10) 
 s., viii, 335 bl. Konstskbd. 
434 Olsson, O., Måneschiöldska släkten av Olsnäs. 1989. 76 bl. Klbd. Med fr. omsl. + Rytterås, F., Anor och 
 arvsägner från Orust och Tjörn. En släktbok. 1974. (1), 63 bl., 1 pl. Klbd. 
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435 Om runstenar i Jönköpings län. 2002. 396 s. Pbd.
436 Parikh, K., Kvinnoklostren på Östgötaslätten under medeltiden. Asketiskt ideal - politisk realitet. 1991. 
 207 s. Klbd. + Härdelin, A., Munkarnas och mystikernas medeltid. 1996. 376 s. Klbd.
437 Proxima Thule. Sverige och Europa under forntid och medeltid. Hyllningsskrift till H.M. Konungen den 
 11 november 1962. 1962. (10), 239 s., pl. Klbd. Med fr. omsl. 
438 Rahmqvist, S., Sätesgård och gods. De medeltida frälsegodsens framväxt mot bakgrund av Upplands 
 bebyggelsehistoria. 1996. (2), 347 s. Klbd. Med fr. omsl. + Bonnier, A. C., Kyrkorna berättar. Upplands 
 kyrkor 1250-1350. 1987. 311 s. Klbd. Med omsl. 
439 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl. + Falck, J. P., 
 Oration om Västergötland (1751). 2007. 60 s. 
440 Romanske stenarbejder. 1-4. 1981-1989. 4 origpbd. 
441 Rosenberg, C. M., Geografi skt-statistiskt handlexikon öfver Sverige. 1-4. Faksimilutg. 1982. 4 klbd. Med omsl. 
442 Rosman, H., Rasmus Ludvigsson som genealog. A.a. 1897. xii, 155 s., 5 antavlor. Klbd. + Carlsson, G., 
 Hemming Gadh. En statsman och prelat från sturetiden. Biografi sk studie. 1915. xx, 354 s., 1 pl. Klbd. 
443 Roth, S., Gudhems klosterruin. Fyndföremål. 1987. vi s., 44 bl. Klbd. 
444 Runer og rids. Festskrift til Lis Jacobsen 29. Januar 1952. xix, (2), 206 s. Klbd. Med fr. omsl. (Historia). + 
 Mänsklighet genom millennier. En vänbok till Åke Hyenstrand. 1989. 250 s. Klbd. Med fr. omsl. (Arkeologi).
445 Rydbeck, M., Skånes stenmästare före 1200. 1936. (8), 406 s. Klbd. 
446 Rydbeck, O., Medeltida kalkmålningar i Skånes kyrkor. 1904. (4), 156, (4) s., 8 pl. Klbd. + Borelius, A., 
 Skånes medeltida monumentalmåleri. 1954. 138 s. Klbd. Med fr. omsl. + Anderson, W., Den äldre kyrkliga 
 konsten i Blekinge. 1922. (4), 45 s. Nött omsl. Ded. 
447 Rättshistoriska studier. Serien II. Band I-II. + band I:7 (Magnus Erikssons Stadslag). + I:21
  (Morgongåvoinstitutet i Sverige). + I:27 (Viennetionden i Norge). + I:39 (Häradshövdingeämbetet i 
 senmedeltidens och Gustav Vasas Sverige). 6 hft.
448 Sakrale navne. Rapport fra NORNAs sekstende symposium i Gilleleje 30.11.-2.12.1990. 1992. 294 s. 
 + Personnamn i nordiska och andra germanska fornspråk. Handlingar från NORNA:s artonde symposium 
 i Uppsala 16-19 augusti 1991. 1993. 176 s.
449 Sandklef, A., Allmogesjöfart på Sveriges västkust 1575-1850. 1973. 928 s., 8 färgpl., 2 utvikbara pl., 5 pl. i 
 fi cka. Klbd. Sk.omsl. 
450 Sawyer, B. / Sawyer, P., Innan Alingsås blev stad. 1985. 148 s. Laminatbd. 
451 Schnell, I., Herremansgårdar i Södermanlands län. 1971. 244 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Kyrkorna i 
 Södermanland. 1965. 233 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Nyköpings historia. 1963. 190 s. Klbd. Sk.omsl. 
452 Schnittger, B. / Rydh, H., Aranaes. En 1100-tals borg i Västergötland. 1927. 103 s., xiv pl. Klbd. 
453 Schück, H., Engelbrektskrönikan. Tillkomsten och författaren. 1994. 190 s. Klbd.
454 Selling, G., Svenska herrgårdshem under 1700-talet. 1937. 360 s. Klbd. Med fr. omsl. 
455 Signums svenska konsthistoria. Band 12-13. Konsten 1915-1950. + Konsten 1950-1975. 2002-2005. 695 
 + 638 s. 2 klbd. Sk.omsl. Folio. + Zachau, I., Eugène Jansson. Den blå stadens målare. 1997. 258, (6) s. 
 Klbd. Sk.omsl.
456a Skrifter utgivna av Runica et Mediaevalia. Samtliga häftade. 5 skrifter rörande svensk medeltid. b) Do. c) Do.
457a Skrifter utgivna av Runica et Mediaevalia. Samtliga i klbd med sk.omsl. Larsson: Svenska medeltidsbrev. 
 + Symbolae Septtentrionales. + Master Golyas and Sweden. b) Andersson: De birgittinska 
 ordensprästerna som traditionsförmedlare och folkfostrare. + Härdelin/Andersson: I Kristi och hans 
 moders spår. Om stationsandakter i Vadstena kloster. c) Ferm: Abboten, bonden och hölasset. Skratt och 
 humor under medeltiden. + Medeltidens mångfald. + Kempff Östlind (red.): Pilgrimsvägar och 
 vallfartskonst. Studier tillägnade Jan Svanberg. d) Ferm/Nyström (red.): Bengt Jönsson (Oxenstierna) 
 och hans värld. + Myrdal: Digerdöden, pestvågor och ödeläggelse. + Schück: Kyrka och rike. Från 
 folkungatid till vasatid. e) Ström: Monumental Messages. Latin inscriptions on tombstones and church 
 bells in medieval Sweden. + Hagenfeldt/Palm: Sandstone Runestones. + Ferm/Honemann (ed.): Chess 
 and allegory in the Middle Ages.
458 Skånberg, T., Glömda Gudstecken. Från fornkyrklig dopliturgi till allmogens bomärken. A.a. 2003. 247 
 s. Pbd. + Larsson, L. / Wyszomirska, B., Arkeologi och religion. Rapport från arkeologidagarna 16-18 
 januari 1989. 1989. 154 s.
459 Smaastudier tilegnet Christian Axel Jensen paa hans 65 aars fødselsdag. 1943. 156 s. Klbd. Med fr. omsl. 
 (Dansk historia). + Smaaskrifter tilegnede Professor, Dr. phil. Aage Friis påå Halvfjerdsaarsdagen 16. 
 August 1940. 1940. 330 s. Klbd. (Dansk historia). + Festskrift til Olaf Olsen på 60-årsdagen den 7. juni 
 1988. 1988. xxviii, 334 s. Origpbd. (Historia). 
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460a Sockenkyrkorna. Kulturarv och bebyggelsehistoria. Häften i A4 utgivna av Riksantikvarieämbetet. 
 Blekinge, Småland, Öland, Halland, Västergötland och Östergötland. b) Do. Dalsland, Värmland, 
 Södermanland, Uppland, Härjedalen och Jämtland.
461 Språkets speglingar. Festskrift till Birger Bergh. 2000. 688 s. Pbd. + Nordiska studier i fi lologi och 
 lingvistik. Festskrift tillägnad Gösta Holm på 60-årsdagen den 8 juli 1976. 1976. 499 s. + Festskrift till 
 Ingemar Olsson (Nordiska språk). 1988. 412 s.
462 Strejfl ys over Danmarks bygningskultur. Festskrift til Harald Langberg. 1979. 308 s. Pbd. + Kirkens bygning 
 og brug. Studier tilegnet Elna Møller. 1983. xxv, 209 s. Pbd. + Roosval, J., Studier i Danmark. Föreläsningar 
 i Stockholms högskola vårterminen 1917 huvudsakligen över 1100-talets skulptur och arkitektur. Nr  
 95/500. 1918. vii, 105, (2) s. Klbd. 
463 Studia Germanica. Tillägnade Ernst Albin Kock den 6 december 1934. 1934. (10), 462 s., 1 portr., vii 
 kartor. Klbd. (Språkvetenskap). + Germanska namnstudier tillägnade Evald Lidén den 3 oktober 1932. 
 1932. (8), 320 s., 1 portr. Klbd. + Studier tilegnede Verner Dahlerup paa femoghalvfjerdsaarsdagen den 
 31. oktober 1934. 1934. (8), 257 s. Klbd. (Språkvetenskap). 
464 Studier i konstvetenskap tillägnade Ewert Wrangel av yngre lärjungar. Nr 190/300. 1928. (14), 240 s., pl. Klbd. 
465 Studier i äldre historia tillägnade Herman Schück 5/4 1985. 1985. 328 s. Origklbd. + Över gränser. 
 Festskrift till Birgitta Odén. 1987. xxxiii, 509 s. Origpbd. 
466 Studier tillegnade Esaias Tegnér den 13 januari 1918. 1918. (8), 586, (5) s., 1 portr. Klbd. (Språkvetenskap). 
467 Studier tillägnade Axel Kock. 1929. (8), 575 s. Klbd. (Språkvetenskap). + Studier tillägnade Oscar Almgren 
 19 9/11 19. Nr 80/300. 1919. (8), 304 s. Pergrbd. Övre guldsn. Nött pärmpapper. (Historia och arkeologi). 
468 Studier tillägnade Curt Weibull den 19 augusti 1946. 1946. 356 s. Klbd. + Vetenskap och omvärdering. 
 Till Curt Weibull på hundraårsdagen 19 augusti 1986. 1986. 248 s. Origpbd. 
469 Studier tillägnade Gunnar Ekholm 19 13/3 34. 1934. viii, 303, (2) s., 1 portr., 1 pl. Klbd. Med fr. omsl. 
 (Arkeologi). + Festskrift till Verner Söderberg den 4 oktober 1932. 1932. (8), 214 s., 1 portr. Klbd. 
 (Historia). + Västsvenska folkminnen. Festskrift. 1929. 298 s. Klbd. Med fr. omsl. 
470 Studier tillägnade Otto Sylwan på sextioårsdagen den 22 augusti 1924. Nr 246/250. 1924. (6), 287 s., 1 
 portr., 3 pl. Klbd. Med fr. omsl. (Litteratur- och kulturhistoria).
471 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 3:e uppl. 1911. (2), xv, (1), 536 s. Klbd. 
472 Svahnström, G. / Svahnström. K., Måleri på Gotland 1530-1830. 1989. 230 s. Pbd. + Lagerlöf, E., Gotland 
 och Bysans. 1999. 205 s. Pbd.
473 Svanberg, J. / Qvarnström, A., Sankt Göran och draken. 1993. 245 s. Klbd. Sk.omsl. + Rydbeck, O., 
 Medeltida kalkmålningar i Skånes kyrkor. A.a. 1904. 156 s. Hklbd.
474 Svanberg, J., Studier i medeltida nordisk stenskulptur. A.a. 1973. 215, 29 s.
475 Swedlund, R., Grev- och friherreskapen i Sverige och Finland. A.a. 1936. 364 s., 2 tab. Klbd. + Rosén, 
 J., Striden mellan Birger Magnusson och hans bröder. 1939. xvii, (1), 398 s. Klbd. + Runeby, N., Monarchia 
 Mixta. Maktfördelningsdebatt i Sverige under den tidigare stormaktstiden. 1962. (10), 619 s. Klbd. 
476 Svensk historia. 5 böcker: Andrae: Kyrka och frälse i Sverige under äldre medeltid (1960), Söderberg: 
 Gustav I:s arv och eget i Uppland (1977), Rosén: Skånska privilegie- och reduktionsfrågor 1658-1686 
 (1944), Sjöstedt: Krisen inom det svensk-skånska väldet 1356-1359 (1954) och Brännman: Frälseköpen 
 under Gustaf II Adolfs regering (1950). 5 klbd. 
477 Svensk historia. 5 böcker: Sjödin: Kalmarunionens slutskede. Gustav Vasas befrielsekrig. I-II (1943-1947), 
 Almquist: Det processuella förfarandet vid ägotvist (1923), Strömberg-Back: Lagen, rätten, läran. Politisk 
 och kyrklig idédebatt i Sverige under Johan III: s tid (1963), Rosén: Kronoavsöndringar under äldre 
 medeltid (1949) och Ambrosiani: Fornlämningar och bebyggelse. Studier i Attundalands och Södertörns 
 förhistoria (1964). 5 klbd. 
478 Sveriges kyrkohistoria. 1-8. 1998-2005. 8 pbd. Komplett.
479 Synligt og usynligt. Studier tilegnede Otto Norn på hans 75 års fødselsdag den 13. december 1990. 1990. 
 xi, 311 s. Klbd. Sk.omsl. 
480 Söderberg, Bengt G., Mäster Sighmunder i Dädesjö. Allhem. 1957. 138, (3) s. Linnebd. Sk.omsl. 
481 Söderberg, Bengt G., Svenska kyrkomålningar från medeltiden. 1951. 282, (3) s., 168 pl. Origklbd. Med fr. omsl. 
482 Teologi. 4 böcker: Gilkaer: The Political Ideas of St. Birgitta and her Spanish Confessor, Alfonso Pecha 
 (1993), Inger: Das kirchliche Visitationsinstitut im mittelalterlichen Schweden (1961), Helander: 
 Ordinarius Lincopensis c:a 1400 och dess liturgiska förebilder (1957) och Servatius: Cantus Sororum (1990).
483 Thordeman, B. (red.), Erik den Helige. Historia - kult - reliker. 1954. xx, 453 s., lxxx pl., iv färgpl. 
 Linnebd. Sk.omsl. 
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484 Til Gerhard Gran 9. december 1916 fra venner og elever. 1916. (4), 354 s. Klbd. Med fr. omsl. 
 (Litteraturhistoria). + Festskrift til Hjalmar Falk 30 desember 1927. Fra elever, venner og kolleger. 1927. 
 (12), 477 s., 1 portr. Ngt fl äckigt origklbd. (Språkvetenskap). + Festskrift tilegnet førstebibliothekar A. 
 Kjaer av venner 26. september 1924. 1924. (8), 126 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. Ett blad med tejplagning. 
485 Til Knud Fabricius 13. August 1945. 1945. xvii, (3), 270 s. Klbd. Med fr. omsl. + Festskrift til Knud 
 Fabricius 13. August 1945. 1945. (12), 228 s. Klbd. (Dansk historia). 
486 Tuulse, A., Borgar i västerlandet. Ursprung och typutveckling under medeltiden. 1952. 266 s. Linnebd. 
487 Tuulse, A., Romansk konst i Norden. 1968. 166 s., 135 pl. Klbd. Sk.omsl. 
488 Tybring, Fred., Den norske kirke og kunsten gjennom seklene. 1953. 167 s., pl. Origklbd. + Mackeprang, 
 M., Vore landsbykirker. 1920. (8), 143 s. Klbd. + Exner, J. / Finsen, H., Kirken i landskabet. 1961. 144 s. Origpbd. 
489 Tångeberg, P., Mittelalterliche Holzskulpturen und Altarschreine in Schweden. 1986. (10), 323 s. Laminatbd. 
490 Weibull, L., Nordisk historia. Forskningar och undersökningar. I-III. 1948-1949. viii, 458 s., pl. + x, 603 
 s. + (8), 460 s. 3 orighklbd. Med fr. omsl. Namnt. 
491 Weikert, M., I sjukdom och nöd. Offerkyrkoseden i Sverige från 1600-tal till 1800-tal. A.a. 2004. (10), 
 271 s. + Granberg, J., Veche in the Chronicles of Medieval Rus. 2004. A.a. 2004. (10), 245 s. + Sawyer, B. 
 / Sawyer, P., Medieval Scandinavia. 1995. xvi, 265 s. 
492 Winberg, C., Grenverket. Studier rörande jord, släktskapssystem och ståndsprivilegier. 1985. xii, 255, (3) 
 s. Pbd. + do, Hur Västsverige blev västsvenskt. 2000. 257 s.
493 Vision och gestalt. Studier tillägnade Ragnar Josephson. 1958. vii, 361, (2) s. Klbd. Med fr. omsl. (Konsthistoria). 
494 Västergötlands fl ora. 2002. 743 s. Klbd. Sk.omsl. 
495 Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. 1985-2005/2006. 12 laminatbd. + Stenermark, Y., Register 
 till Västergötlands fornminnesförenings tidskrift 1869-2000. 2002. 129 s. Pbd. Sk.omsl. 
496 Ångström-Grandien, I. L., Altartavlor i Sverige under renässans och barock. Studier i deras ikonografi  
 och stil 1527-1686. A.a. 1992. 431 s., 8 pl. Klbd. + Stangier, S., Ornamentstudien innerhalb der dänischen 
 romanischen wandmalereien. 1995. 421 s. Klbd. + Kempff, M., Attribueringarnas mångfald. Johannes 
 Stenrat och Hans Hesse. "Den senmedeltida verkstadens produktion". A.a. 1994. 279 s. Klbd.
497 Öberg, J. / Heuman, E. (utg.), Ericus Olai. Chronica regni gothorum. I-II. 1993-1995. 222 + 84 s. 2 klbd. 
498 Bilder från vår bygd /Vänersborg/. 1-16. 1976-1980. Komplett.
499 Björe, G., Järnvägsminnen 2. 2006. 80 s. Laminatbd. Ded. (Handlar om Kinnekullebanan).
500 Bunt med 12 böcker. Bl.a. Gullers Västergötland, Kulturum Skaraborg, Västergötlands geografi , STF 
 Dalsland, Göteborg och Vg.
501 Byggnadsminnen i Skaraborg. 1-6. Bjertorps slott, Vretens såg, Råbäcks mekaniska stenhuggeri, Stola 
 säteri, Bengtssonska magasinet och Kavlås. 1984-1988.
502 Dahlberg, F., Göta kanal, Vättern/Leva vid Vättern, Tiveden. 1978. 3 pbd. + do, Vättern. 1995. Pocket.
503 Hammarskiöld, H. m.fl ., Minnets stigar. En resa bland svenska kyrkogårdar. 2003. 535 s. Klrbd.
504 Hof, S., Den västgötska dialekten. 1993. (6), 210 s. Pbd. + Klamer, M.V., Bygdereportern och odalmannen 
 Carl Ryberg. Västgötaminnen i ord och bild. 2007. 191 s. Pbd. Sk.omsl.
505 Läcköutställningens kataloger. 1975, 1979, 1980, 1985-1992.
506 Skaramissalet. 2006. 332, (2) s., 116 pl. Klbd. Sk.omsl.
507 Utgren, L. m.fl ., I Arns fotspår. En färd genom tempelriddare Arn Magnussons medeltida värld. 2007. 207 
 s. Pbd. Sk.omsl.
508 Gullbrandsson, R., "Tills du återupprättat helgedomarna". Kyrkorestaureringar i Västergötland 1920-
 1960. 2008. 208 s. Laminatbd. + Jörälv, L., Reliker och mirakel. Den heliga Birgitta och Vadstena. 2003. 
 255 s. Pbd. Sk.omsl. 
509 Hermansson, Owe E., Göta kanal - bilder från västra linjen. 2002. 96 s. Pbd. + Sandén, N., Jalmar 
 Lindgren - bildpoet och bonde. 1987. 125, (2) s. Pbd. 
510 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd. Liten skada på försättsbladet.
511 Karlsson, H., Vätterbåtar. 1986. 198 s. Pbd. + Wetterholm, C-G., Ångaren Trafi k af Hjo. 1992. 80 s. 
 Laminatbd. Sign.
512 Schantz, G., Bland baroner och bolsjeviker. 2003. 131 s. Pbd. Sign. + Nicolovius (Nils Lovén), Folklivet i 
 Skytts härad i Skåne vid början av 1800-talet. 1996. 208 s. Pbd. 
513 Trängtrupperna 100 år. 1885-1985. 1984. 223 s. Pbd. + Arméns Fallskärmsjägarskola. Del 1. 1952-1991. 
 En jubileumsbok. 1992. 294 s. Ngt fl äckigt klbd. Sk.omsl. Namnetikett.
514 Västergötland. Ett bildverk under redaktion av Richard Holmström och S. Artur Svensson. 2:a uppl. 
 Allhem. 1967. 158, ca 280 s. Origklbd.
515 Adolf Bratt & Co. Göteborg 1877-1927. 1927. 29 s. Sällsynt.
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516 Ahlforss, A., Göteborgs ålderdomshem. F.d. Göteborgs stads fattighus med fattighuskyrkan. 1726 8/11 
 1926. Minnesskrift. 1926. 85 s. Skbd. Guldsn.
517 Ahrén, H.(red.), Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375 s. Linnebd. Sk.omsl.
518 Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. A.a. 1946. xii, 267, (4) s. 
519a Alingsås. Bunt med 5 äldre skrifter. b) Do. c) Do. 
520 Allwood, M. / Ranemark, I-B., Medelby. En sociologisk studie. 1943. 357 s. (Mullsjö). 
521 Almedahlsföretagen genom tiderna. 1946. 112 s. Origlinnebd. +  Förädlad textil. Aktiebolaget Alf Stigens 
 Fabriker, Sandared. 1951. 175 s., pl. Stigolonbd.   
522 Almquist, J. E., Svensk juridisk litteraturhistoria. 1946. 280 s.
523 Ambrosiani, S., Dokument rörande de äldre pappersbruken i Sverige. 1919-1923. 390 s. 4 hft.
524 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I. 1976. 184 s. + Do. Del II. 1982. 286 s. 
525 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s. 
 Pbd. Ngt trasigt sk.omsl. 
526 Askim genom tiderna. 1973. 304 s., 4 kartor. Pbd. Sk.omsl.
527 Barck-Holst, U., Brätte stad och dombok. Bidrag till Vänersborgs förhistoria. 1944. 255 s., pl.
528 Beckman, Nat., Vår skolas historia. I. Tiden till omkring 1800. Nr 9/120. 1926. 361 s. + do, II. Tiden från 
 c. 1800 till c. 1906. Nr 9/120. 1931. x, 429, (2) s. 2 hfrbd.
529 Bergendahl, E., Partille krönika. 1920-1921. 412, (2) s., 1 karta. Orighklbd. + Jonsson, H., Från Partilledalen. 
 Dikter och ordgåtor. 1935. 126 s., 1 portr.
530 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. I-II. 1954-1956. 205 + 287 s. 2 linnebd.
531 Bergstrand, W. A., Sista krisen. Interiörer och exteriörer berättade af Ivar Blå. 1880. 224 s. Ytterst sällsynt. 
 (Behandlar bl.a. Göteborgs Handelskompanis historia). 
532 Bjurulf, H., Södra Vätterbygden. 1927. 182 s., kartor. Klbd. 
533 Björkbom, C. / Malmborg, B. von, Svensk porträttlitteratur. Bibliografi sk förteckning. 1941. 171 s. 
534a Bodmar, G., Fabriker och industrier i det gamla Göteborg. 1925. 415 s. b) do, Carnegieska Porterbruket 
 1813-1938. 1938. 494 s. 
535 Bodmar, G., Göteborgs Industrihistoria i siffror 1747-1920. 1926. 260 s, tab. + Alin, J., Göteborgstrakten. 
 1912. 68 s., karta. Klbd.
536 Boken om Månstad. 1952. 393 s. Orighfrbd. 
537 Bågenholm, R., Land och hav. En rapsodi om majbor. 1960. 189, (2) s.
538 Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2), 427, (7) s. Klbd.
539 Dahlberg, F., Leva vid Vättern. 1958. 139 s. Hklbd. + do, Vättern. 1949. 133 s. Pbd.
540 Davidsson, B., Grude. Min hemsocken. 1958. 143 s.
541 Eliasson, S. m.fl ., Boken om Mjöbäck, Älvsered och Holsljunga. 1961. 314 s. Origklbd. 
542 Ewald, G., Beskrivning över Kullings härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 240 s. 
543 Friberg, S., Studier över ortnamnen i Kållands härad. A.a. 1938. xiv, 144 s., 2 kartor.
544 Fridell, J. O., Skövde i äldre tider 1750-1850. 1940. 287 s. 
545 Fries, M., Vegetationsutveckling och odlingshistoria i Varnhemstrakten. 1958. 64 s., 5 utvikbara pl. i fi cka.
546 Fröding, H., Göteborgs köp- och handelsgille, handelssocietet, handelsförening handelskammare 1661-
 1911. 1911. 224 s.
547 Förteckning öfver en dyrbar och sällsynt samling af Gustaf II Adolfs minnen, hvilka komma att försäljas... 
 1882. 27 s. (Samlingen hade tillhört John Arfwedson).
548 Förteckning över den del av framlidne tullkontrollören Johan Albert Hallbergs boksamling som kommer 
 att försäljas å Göteborgs bokauktionskammare… 1939. 112 s. + Johansson, J. V., Försvar för boksamlaren. 
 1943. 206 s.
549 Förteckning över lösöre... efter Fru Anna Munthe, Limmared... auktion å Munthebo, Limmared. 1950. Opag.
550 Gatuförteckning för "Brevbärarpost" till Stockholm, Göteborg och Malmö. 1962. Opag.
551a Göteborg. 5 romaner med Göteborgsanknytning (Kernell, Hjörne, Hertzman-Ericson, Boulogner). b) 5 
 äldre minnesskrifter från olika Göteborgsföretag. c) 7 äldre skrifter rörande Göteborg. d) Do. 10 skrifter. 
 e) Do. 10 skrifter. f) Do. 6 skrifter.
552 Göteborgs bryggaregilles protokoll 1661-1846. 1946. 378 s. Hklbd.
553 Göteborgs Sparbank 1820-1945. 1945. 293 s. Pbd. + Weibull, C. G., Göteborgs Sparbank 1820-1920. 
 1920. 159 s., 11 pl.
554 Götlind, J., Västergötlands folkmål. 1-4. 1940-1950. 
555 Hallerbäck, I., Vad säga de fredliga vårdar. Några drag ur Hjälstads pastorats historia. 1951. 175 s. + Sander, 
 S., Öden kring Östen. 1966. 115 s.
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556 Henricson, O., Stora Vånga. 1978. 456 s. Hklbd.
557 Hjo Sparbank 1862-1937. Nr 1/150 (för landshövding Mannerfeldt). 1937. 52, 10 s. 
558 Hollman, E., A-B Sjuntorp. Sveriges äldsta i gång vardande spinneri. 1948. 341 s., pl. Linnebd.
559 Hörman, E., V:a Frölunda och Askims krönika. 1929-1932. 9 hft. + Västra Frölunda Kommunalkalender 
 1936-1939. 188 s. Klbd. + Askims Folkbiblioteks katalog 1938. 71 s. + Do. 1943-1948. 1948. 32 s. 
560 Impromptu vid Trollhättan af Dotothea Dunckel satt i Musik för Sång och Piano-forte författarinnan 
 tillegnad af Ednard Brendler. Ca 1830. 2 s. Med ett stentryck av Trollhättefallen. Mycket ovanlig.
561 Johansson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269 s. Hklbd. + Hallin, W., Dä har la skett i ett 
 förhastane å andra paschaser uttå en Saentabo. 1960. 41 s. 
562 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Klbd. 
563 Jonasson, O. (red.), Trafi kförvaltningarna Göteborg-Stockholm-Gävle och Göteborg-Dalarna-Gävle 
 samt befolkningen och näringslivet i Mellansverige 1865-1940. 1949. 399 s., pl. Hfrbd.
564 Katalog öfver Stadsbiblioteket i Borås år 1895. 1895. 8 s.
565 Katalog över Stjärnans af I.O.G.T. i Bittärna logebibliotek. Vara. 1908. 20 s.
566 Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd. 
567 Klingberg, G., Svensk barn- och ungdomslitteratur 1591-1839. A.a. 1964. 413 s.
568 Krantz, C., Grand Hotel Hagalund. En minnesskrift. 1954. 50 s. (Ej i bokhandeln).  
569 Kungl. Vattenfallsstyrelsen 1909-1934. 1934. 281 s. + Statens Vattenfallsverk 1928-1938. Nr 108/2000. 
 1939. 156 s.
570 Lahrin, N., Vilske Kleva. Ett bidrag till kännedom om socknen i svunnen och nuvarande tid. 1956. 387 s. 
571 Leman, K., Dagboken berättar för barn och barnbarn. 1961. 376 s. (Ej i bokhandeln).  
572 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa.Nr 102/200.  1976. 624 s., 1 lös karta. 
 Linnebd. Sk.omsl. + do, Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl.
573 Lext, G., Bok och samhälle i Göteborg 1720-1809. A.a. 1950. 311 s. + Bunt med diverse tryck kring 
 Göteborgs museum och utställningar.
574 Lindberg, G., Andliga brytningstider i Tiveds- och Undenäsbygden under 1800-talet. 1955. 135 s. 
 + Widéll, E., Väckelse och frikyrkoliv i Nårungabygden. 1960. 319 s. Klbd. + Guds gåva är det. Vårgårda 
 Missionsförsamlings 100 års jubileum. 1966. 126 s. Klbd. Sk.omsl.
575 Linde, G., Staden Skövde 1400 till 1759. 1971. 275 s. + do, Det äldsta Skövde och Sankta Elin. 1956. 213 s.
576 Lindquist, I., Religiösa runtexter. II. Sparlösastenen. 1940. 213 s., pl. + Friesen, O. von, Sparlösastenen. 1940. 133 s. 
577 Linnarsson, L., Risveden. 1961. 239 s. Linnebd. Sk.omsl. Ded.
578 Lovett, R., Norwegian Pictures Drawn with pen and pencil containing also a glance at Sweden and the 
 Gotha Canal. 1885. 224, 8 s. Nött dek. klbd. Guldsn. Svag i inre falsning.
579 Lundskog, J., Fässbergs socken och Mölndals kvarnby under gångna tider. 1921. 173 s. + Festskrift med 
 anledning av Fässbergs Idrottsförenings Tio-Årsjubileum. 1926. 69 s. + annonser
580 Lyckliga människor i ett lyckligt samhälle. 1950. 54 s. Pbd. (Svaneholm).
581 Melin, R., Viskadalen. En geografi sk studie. A.a. 1922. 135 s., karta. Klbd. + Holmberg, N., Från 
 Montezumas Tenochtitlan till Viskafors. 1945. 90 s. 
582a Mynt och medaljer. Bunt med äldre förteckningar, kataloger m.m. b) Do.
583 Mårtenson, S., Bryggerinäringen i Göteborg. Tiden från bryggaregillets tillkomst år 1661 intill 1800-talets 
 början. A.a. 1961. 389 s. + mapp med diagram. 
584 Möndell, A. (red.), Mölndal, Kållered och Råda i ord och bild. 1952. 623 s. Linnebd. Folio.
585 Norrman, J. O., Lake Vättern. 1964. 238 s., karta. + Stålberg, N., Lake Vättern. 1939. 52, 4 s. + Bergsten,K.
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 Do. 1950. 100 s. För Gumperts i Göteborg.
597 Svärd, G., Göteborgs Byggmästareförening 1893-1943. 1943. 300, 54 s. Linnebd.
598 Söderberg, B., Sundholmen. Ett Braheslott från äldre vasatid i Västergötland. 1941. 92 s., iv pl. 
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640 Scarin, A., Monasterii Gudhemensis in regno Sveo-Gothico… Upsaliae. 1716. 86 s. Hpergbd (Sven 
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648 Whitelocke, B., Dag-bok öfver dess ambassade til Sverige åren 1653 och 1654. Upsala. 1777. 792 s. Hfrbd 
 från tidigt 1900-tal. Slösande rikt gulddekorerad rygg, med rött titelfält. Liten spricka (4 cm) i nedre 
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